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Hello from our September–October issue 

Eylül-Ekim sayımızı da tamamlamış durumdayız. 2025 yılını tamamlamaya son bir sayı kaldı.

Yıllar çabuk geçiyor sanki, bir başlangıç bir de bitiş kalıyor insanın aklında… Ortası yok gibi… 

2025 zor bir yıl olarak hafızalarda yer alacak. Özellikle ABD’nin yeni yönetiminin korumacı poli-

tikaları, uyguladığı yeni ve yüksek gümrük vergileri dünya ticaretini altüst etti. Neyse ki astronomik

vergiler yapılan anlaşmalarla makul düzeylere çekildi. Rusya-Ukrayna savaşı da dünya ticaretini

çok büyük oranda etkiliyor. Her iki ülke hem enerji hem hammadde açısından çok önemli konuma

sahip. Savaşın bitmesi ve normalleşme uzun zaman alacak gibi görünüyor.

Eylül – Ekim sayımızla fuar katılımlarımızda başlıyor. Yılın geri kalan döneminde K fuarı gibi,

A-Tech fuarı gibi, plastEurasia gibi önemli fuarlara katılacağız. 

Bu gün itibari ile Kasım-Aralık sayımızın çalışmalarına başlayacağız. Görüşmek dileğiyle…

Ferdai Yıldırım
Editör

fyildirim@kablosanturkey.com

Our September–October issue is finally ready. Now, we have just one more issue left to complete the year 2025. Time flies—it's
as if only the beginning and the end stick in our minds… the middle seems to vanish.

The year 2025 will be remembered as a difficult one. Especially with the new U.S. administration’s protectionist policies and the
high tariffs it imposed, global trade was thrown into chaos. Fortunately, those astronomical tariffs were brought down to reason-
able levels through various agreements. The Russia–Ukraine war continues to have a major impact on global trade. Both coun-
tries hold critical positions in terms of energy and raw materials. It looks like the war will take a long time to end and for things to
return to normal.

With our September–October issue, we’re also kicking off our trade fair participation. For the remainder of the year, we’ll be at-
tending major fairs such as the K Fair, A-Tech Fair, and plastEurasia.
As of today, we’re beginning work on our November–December issue. Looking forward to seeing you again…

Eylül-Ekim sayımızdan merhaba

Sayfa 2 Editör

















Kopma anında %600 uzama değerine sahip Megolon D19_420_19 bileşiği,
ST12 ve ST8 HFFR kılıf gereksinimlerini karşılar. Mevcut kablo yapınıza bağlı
olarak CAT A yanma  testini de geçebilirsiniz.

Megolon D19_420_19 HFFR compound, which boasts a 600% elongation
at break value meets ST12 and ST8 sheathing requirements.
You  can also pass the CAT A fire test, depending on your existing cable
structure.
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Institut za nuklearne
nauke Vinča
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LM SMART
Akıllı Metraj Ölçüm Sistemi
 
•  Temassız metraj ölçümü – mekanik temas, kayma veya aşınma riski yoktur
•  %0,05 doğruluğa sahip yüksek hassasiyetli ölçüm kabiliyeti
•  Tek seferlik yapılandırma ile devreye alma – periyodik kalibrasyon gerektirmez
•  Saha deneyimiyle kanıtlanmış lazer Doppler ölçüm teknolojisine dayalı
•  Parlak olması, ürün rengi, yüzey dokusu ve çap gibi değişkenlerden büyük ölçüde etkilenmez
•  Mevcut üretim hatlarına kolay entegrasyon sağlayan kompakt tasarım

www.sikora.net@sikoranet
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“Kimya ve Plastiğin Birleştiği Nokta” sloganı ile faaliyetlerini sürdüren
Nuova Roma Kimya, bir kablo üreticisinin ya da kablo için hammadde üre-
ten firmaların  tüm ihtiyaçlarını karşılayabilecek şekilde konumlanmış du-
rumda. Nuova Roma Kimya’nın Genel Müdürlük koltuğunda sektörden
tanıdığımız başarılı bir isim olan Sezer Aydın oturuyor. Sezer Bey’i tanı-
mayanlara kısaca tanıtmak ve Nuova Roma Kimya hakkında ayrıntılı bilgi
sunmak amacıyla bu çalışmayı yaptık.

Öncelikle sizi kısaca tanıyabilir miyiz?
1981 yılında Artvin'in Hopa ilçesinde doğdum. Karadeniz Teknik Üniversi-
tesi'nde Kimya Bölümü'nü tamamlayarak 2005 yılında mezun oldum. Bu,
benim kimya sektörüne olan ilgimin temelini oluşturdu.

Plastik sektörüne geçişiniz nasıl oldu? 
Üniversiteden mezun olduktan hemen sonra, 2006 yılında plastik sektö-
rüne adım attım. Kimya ve plastik, aslında birbirini tamamlayan iki alan…
Plastik hammaddelerin üretimi, modifikasyonu ve işlenmesi, kimyanın derin
bilgisiyle mümkün oluyor. 19 yıl boyunca üç farklı firmada çalışarak bu sek-
törün dinamiklerini, üretim süreçlerini ve pazarın ihtiyaçlarını yakından ta-
nıma fırsatı buldum. Bu tecrübe, bugünkü pozisyonumda bana büyük bir
avantaj sağlıyor.

Şimdi firmanızı tanımak isteriz. Yeni oluşum ve Nuova Roma Kimya ilgili
bilgi verebilir misiniz?
Kurucu ortağımız Çağatay Demirel Bey ile 2008 yılında tanıştık, Plastik
sektörüne ilk adım attığında beraber çalışma fırsatı bulduk ve birçok güzel
projeyi yönettik, Bu dostluğumuz yıllardır sürdü, Şimdi ise yaratmış olduğu
bu güzel oluşumda Nuova Roma Kimya’yı daha güzel, daha sürdürülebilir
ve fark yaratan bir firmaya dönüştürebilmek için kapılarını sonuna kadar
açtı, Bunun için var gücümüzle çalışıp en iyisini yapmaya çalışacağız.

Şu an Nuova Roma Kimya'nın Genel Müdürü olarak görev yapıyorsunuz.
Firmanız ve çalışmalarınız hakkında bilgi verebilir misiniz?
Nuova Roma Kimya olarak, plastik ve kimya sektörüne yönelik yenilikçi
çözümler sunuyoruz. Amacımız, sadece ürün sunmak değil, aynı zamanda
müşterilerimize özel çözümler yaratmak ve onların üretim süreçlerini
optimize etmelerine yardımcı olmak. Sürekli gelişen ve değişen pazar ko-
şullarına uyum sağlamak için Ar-Ge çalışmalarına büyük önem veriyoruz.
Sürdürülebilirlik ve çevre dostu üretim, firmamızın en önemli öncelikleri
arasında yer alıyor.

Nuova Roma Kimya olarak sektöre sunduğumuz ürünler ve kullanım alan-
ları hakkında bilgi verebilir misiniz?
Sektöre firmamızı, bir kablo üreticisinin ya da kablo için hammadde üreten
firmaların  tüm ihtiyaçlarını karşılayabilecek şekilde konumlandırdık, Özel-
likle büyük bir pazar payına sahip olan HFFR, XLPE ve PVC granül  üretimi
için kullanılan yüksek performans ve süreklilik sağlayan ürünleri stokları-
mızdan üreticilerimize sunuyoruz. Aynı zamanda sahip olduğumuz teknik
bilgi birikimlerimiz ile firmalarımıza bu üretimler için danışmanlık ve özel
formüller geliştiriyoruz.

Son olarak hedeflerinizi sormak isteriz…
Nuova Roma Kimya'yı, Türkiye'de ve global pazarda plastik ve kimya sek-
törünün lider firmalarından biri haline getirmeyi hedefliyoruz. Yeni tekno-
lojilere yatırım yaparak ürün yelpazemizi genişletmek, daha çevreci ve
sürdürülebilir ürünler geliştirmek en büyük hedeflerimiz arasında. Bu yol-
culukta, güçlü ekibimizle birlikte sektörde fark yaratan işlere imza atmaya
devam edeceğiz.

Nuova Roma Kimya Genel Müdürü Sezer Aydın:

Amacımız, sadece ürün sunmak değil,
aynı zamanda müşterilerimize özel çözümler

yaratmak ve onların üretim süreçlerini
optimize etmelerine yardımcı olmak”
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Kompound endüstrisinin yenilikçi oyuncusu LYS Polychem, mühendislik plastikleri
ve kompound üretimindeki uzmanlığını bu yıl iki önemli uluslararası fuarda ser-
gilemeye hazırlanıyor. Ar-Ge yatırımları, sürdürülebilirlik vizyonu ve müşteri odaklı
hizmet anlayışıyla global pazarda her geçen gün daha da güçlenen şirket, 2025
yılında hem Avrupa’da hem de Türkiye’de sektör profesyonelleriyle buluşacak.

K 2025 – Düsseldorf ’ta Global Tanıtım
8–15 Ekim 2025 tarihleri arasında Almanya’nın Düsseldorf kentinde düzenlene-
cek K 2025 Fuarı, plastik ve kauçuk endüstrisinin en prestijli buluşma noktaların-
dan biri olarak biliniyor. LYS Polychem, Salon 6 / Stand E25’te ziyaretçilerini
ağırlayacak.
Bu fuarda şirket, özellikle PVC bazlı kablo kompoundları, HFFR (Halogen Free
Flame Retardant) ürünler, PE dolgu çözümleri ve kauçuk katkılı özel kompound-
ları öne çıkaracak. Yüksek performanslı ürün gamı, sürdürülebilir formülasyonları
ve çevreye duyarlı üretim teknolojileriyle tanıtılacak.
Ar-Ge merkezinde geliştirilen yeni ürün grupları sayesinde LYS Polychem, sadece
Avrupa’daki değil, farklı kıtalardaki iş ortaklarıyla da inovatif çözümlerini paylaş-
mayı hedefliyor. 

Plast Eurasia İstanbul 2025 – Yerli ve Bölgesel Güç
Yılın ikinci büyük buluşması ise 3–6 Aralık 2025 tarihleri arasında gerçekleşecek
Plast Eurasia İstanbul 2025 olacak. Bölgenin en önemli plastik endüstrisi fuarla-
rından biri olan organizasyonda, LYS Polychem Salon 1 / Stand 111’de yerini
alacak.
İstanbul’daki fuar, firmanın hem Türkiye’deki güçlü konumunu pekiştirmesine hem
de Orta Doğu, Kuzey Afrika ve Asya pazarlarına erişimini genişletmesine fırsat
tanıyacak. Özellikle bölgesel distribütörler ve üreticilerle kurulacak yeni iş birlikleri,
LYS Polychem’in büyüme stratejisine ivme kazandıracak.

Sürdürülebilirlik ve İnovasyon Odaklı Katılım
Her iki fuarda da LYS Polychem’in en güçlü mesajlarından biri sürdürülebilir üretim
olacak. Halojen içermeyen HFFR ürünler, düşük karbon ayak izi hedefleri ve enerji
verimliliği sağlayan üretim teknolojileri, ziyaretçilere sunulacak en önemli yenilikler
arasında yer alıyor.
Ayrıca dijitalleşme yatırımları sayesinde gerçek zamanlı kalite kontrol sistemleri
ve özel müşteri taleplerine göre geliştirilen formülasyon çözümleri, firmanın ino-
vasyon gücünü öne çıkaracak. Bu yaklaşım, sadece ürün kalitesini değil, müşteri
memnuniyetini ve uzun vadeli iş birliklerini de güçlendiriyor.

LYS Polychem’in Ürün Grupları
LYS Polychem, geniş ürün yelpazesiyle farklı sektörlerde faaliyet gösteren üreti-
cilerin çözüm ortağıdır. Başlıca ürün grupları arasında:
- PVC Bazlı Kablo Kompoundları – Güçlü izolasyon özellikleriyle kablo sektöründe
tercih edilen çözümler
- HFFR (Halogen Free Flame Retardant) Kompoundlar – Halojen içermeyen,
çevre dostu, yangına dayanıklı ürünler
- PE Dolgu Kompoundları – Talk kullanımına gerek kalmadan yüksek hızlı uygu-
lamalara uygun çözümler
- Kauçuk Katkılı Kompoundlar – Esnek uygulamalar için geliştirilmiş özel formü-
lasyonlar
- U-PVC Bazlı Rijit Kompoundlar – Dayanıklılık ve rijitlik gerektiren farklı endüs-
triyel uygulamalara yönelik ürünler

Firma Hakkında
Avrupa Serbest Bölgesi’nde konumlanan LYS Polychem, 20 yılı aşkın uluslararası
deneyimi ile mühendislik plastikleri alanında güvenilir bir markadır.

- Kalite Politikası: ISO 9001:2015 kalite yönetim sistemi doğrultusunda üretimin
her aşamasında sıkı denetim uygulanır.
- Ar-Ge Gücü: Polimer teknolojilerine yönelik yoğun çalışmalarla müşteri taleple-
rine özel çözümler geliştirilir.
- Çevre Dostu Üretim: Enerji ve su tüketimi dijital sistemlerle kontrol edilir, amba-
lajlarda doğa dostu materyaller kullanılır.
- Müşteri Odaklı Hizmet: Teknik danışmanlık, numune geliştirme ve satış sonrası
destek ile müşterilere 360° hizmet sunulur.
Global distribütör ağı ve profesyonel lojistik altyapısı sayesinde LYS Polychem,
ürünlerini güvenilir şekilde hem yurtiçi hem de yurtdışındaki müşterilerine ulaş-
tırmaktadır.

Neden LYS Polychem’i Ziyaret Etmelisiniz?
- Ar-Ge ekibiyle birebir görüşme ve teknik danışmanlık imkânı
- Çevre dostu üretim teknolojileri hakkında bilgi edinme
- Uluslararası iş birliği fırsatlarını değerlendirme
Her iki fuarda da ziyaretçiler, sadece ürünleri değil aynı zamanda firmanın gelecek
vizyonunu da yakından tanıma şansı bulacaklar.

Geleceğe Yön Veren Bir Marka: LYS POLYCHEM
LYS Polychem, 2025 yılında da uluslararası pazarlardaki etkinliğini artırmayı ve
müşteri odaklı hizmet anlayışıyla büyümeyi hedefliyor. Bu iki fuar katılımı, firmanın
hem küresel hem de bölgesel pazardaki konumunu güçlendirecek stratejik du-
raklar olacak.
LYS Polychem’in yenilikçi çözümlerini yakından incelemek ve iş birliği fırsatlarını
değerlendirmek için K 2025 Düsseldorf ve Plast Eurasia İstanbul 2025’teki stant-
larımızı ziyaret edebilirsiniz.

📍 K 2025 – Düsseldorf: Salon 6 / Stand E25 (8–15 Ekim 2025)
📍 Plast Eurasia İstanbul 2025: Salon 1 / Stand 111 (3–6 Aralık 2025)

Daha fazla bilgi için:
info@lyspolychem.com | sales@lyspolychem.com | www.lyspolychem.com | 
+90 546 237 73 13

LYS Polychem’den 
iki uluslararası fuar katılımı
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Kablo sektörü artık yalnızca teknik yeterliliklerle değil, ürün kalitesi, hız, esneklik
ve ileri görüşlü çözümlerle şekilleniyor. Bu dönüşümün merkezinde konumlanan
İDT Plastik, müşteriye özel çözümler, teknik bilgi birikimi ve global tedarik yetkin-
liğiyle kablo üreticilerinin güvenilir çözüm ortağı olarak öne çıkıyor. Türkiye mer-
kezli yapımızı, Avrupa ve Asya’daki güçlü tedarik ağıyla birleştirerek sadece ürün
değil, iş ortaklarımıza sürdürülebilir güven sunuyoruz.

Kablo uygulamalarına özel olarak geliştirilen kompaund portföyümüz; güvenlik,
dayanıklılık ve proses uyumu açısından farklı sektörlerin ihtiyaçlarına teknik olarak
yanıt veren çeşitliliğiyle öne çıkıyor. Halojensiz alev geciktirici (HFFR) ürünlerimiz,
düşük duman yoğunluğu, toksik gaz içermemesi ve yüksek termal kararlılığı sa-
yesinde çevre dostu ve güvenli bir çözüm sunarken; XLPE izolasyon malzeme-
lerimiz orta ve yüksek gerilim uygulamalarında yüksek dielektrik dayanımı ve
mükemmel ısıl yaşlanma performansıyla tercih ediliyor. PVC ve XLPO bazlı ürün-
lerimiz ise T2, T3 ve T4 sınıflarında, kablo tipi ve uygulama alanına göre optimize
edilmiş özel formülasyonlarla sunuluyor. Otomotiv sektörüne yönelik JASO spe-
sifikasyonlu kompaundlarımız, Japon ve Avrupa menşeli OEM standartlarına
uygun olarak geliştirilmiş ve üretim süreçlerinde başarıyla uygulanmaktadır. Solar
kablo uygulamalarına özel olarak formüle edilen kompaundlarımız, yüksek UV
dayanımı ve düşük su emme özellikleriyle zorlu dış ortam koşullarında uzun
ömürlü kullanım sağlıyor. Fiber optik kablolar için geliştirilen düşük sürtünmeli,
kolay soyulabilir ve mikro-kanal sistemleriyle uyumlu kılıf malzemelerimiz ise es-
neklik, çizilme direnci ve dış ortam dayanımı açısından yüksek performans su-
nuyor. Ayrıca HDPE siyah kılıflık ve LLDPE siyah ürünlerimiz, özellikle dış ortam
kablolarında mekanik dayanım, UV stabilitesi ve işlenebilirlik açısından ideal çö-
zümler olarak portföyümüzde yer alıyor.

Bu teknik portföyün arkasında ise yalnızca ürün değil, aynı zamanda saha dene-
yimiyle şekillenmiş bir mühendislik yaklaşımı yer alıyor. Özellikle Türkiye’de ge-
lişmekte olan elektron ışını (E-Beam) çapraz bağlama teknolojisi konusunda solar
ve otomotiv sektörlerinde ciddi bir birikime sahibiz. E-Beam süreci; izolasyon ve
kılıf malzemelerinin fiziksel yapısını elektron ışınlarıyla değiştirerek, kimyasal
katkı maddelerine gerek kalmadan çapraz bağlama sağlar. Bu yöntem, geleneksel
kimyasal çapraz bağlamaya kıyasla daha temiz, daha kontrollü ve daha çevreci
bir alternatif sunar. E-Beam ile işlenen kablolar; daha ince kesitli, daha hafif, daha
uzun ömürlü ve yüksek sıcaklık dayanımına sahip hale gelir. Bu doğrultuda özel-
likle XLPE ve HFFR bazlı kompaundlarımızı E-Beam proseslerine uygun şekilde
geliştiriyor hem reçete düzeyinde hem de üretim süreçlerinde teknik destek sağ-
layarak müşterilerimizin üretim verimliliğini artırıyoruz. Fire oranını minimuma in-
dirirken, yüksek hızlı ekstrüzyon hatları ve radyasyon kürleme sistemlerine tam
uyum sağlayan formülasyonlarımızla üreticilerin karşılaştığı teknik zorluklara pra-
tik çözümler sunuyoruz.

Endüstriyel üretimin hızla dijitalleştiği günümüzde, kendi iç süreçlerimizde de bu
dönüşüme ayak uyduruyoruz. Takip sistemleri, iş akışı analizi ve temel operas-
yonel verimlilik uygulamalarında yapay zekâ destekli altyapılar kurmaya başladık.
Her ne kadar bu adımlar şu aşamada temel seviyede olsa da, teknolojiyi sadece
ürün değil süreç kalitesi açısından da odağa aldığımızın bir göstergesi.

Kablo uygulamalarından elektrikli araç bataryalarına, şarj istasyonlarından enerji
depolama çözümlerine kadar genişleyen yeni nesil uygulamalarda aktif rol alıyo-
ruz. Geleceğin elektrik altyapısını şekillendiren bu dinamik alanlarda, teknik es-
nekliğimiz ve global pazarlardaki güçlü tedarikçi ilişkilerimizle fark yaratıyoruz.
Tüm bu yaklaşımın temelinde ise, kolay ulaşılabilirlik, hızlı geri dönüş, süreçlere
entegre teknik destek ve her koşulda sürdürülebilir iş ortaklığı anlayışımız yatı-
yor.

Bugün geldiğimiz noktada, yalnızca malzeme sağlayan değil; üretim süreçlerini
anlayan, öneri sunan, çözüm geliştiren bir yapıya sahibiz. Sektörün dönüşümünü
yalnızca izlemekle kalmayıp, o dönüşümün aktif bir parçası olmayı sürdürüyo-
ruz.

İDT Plastik…
Otomotiv, EV Şarj, Solar ve Fiber Kablo

uygulamaları için katma değerli
malzeme çözümleri

Mustafa Yüksel
İDT Plastik Satış Uzmanı
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Merhaba değerli dostlarım 
Bu ay da sizlere bazı standartlarda yardımcı olaca-
ğım. Hepinize sağlıklı mutlu ve bereketli işler dilerim. 
EN AON 50618, güneş enerjisi sistemlerinde kulla-
nılan fotovoltaik (PV) kablolar için bir Avrupa stan-
dardıdır.
Bu standart, kabloların dayanıklılığı, performansı ve
güvenliği ile ilgili gereklilikleri tanımlar.
EN 50618, özellikle uzun süreli açık hava koşullarına
dayanacak şekilde tasarlanmış izoleli kabloları kap-
sar. İşte temel detaylar: 

EB 50618 Standart Özellikleri 
1.Uygulama Alanı:
•Fotovoltaik sistemlerde doğru akım (DC) iletimi
için kullanılır.
•Dış mekan, iç mekan, sabit ya da hareketli kuru-
lumlar için uygundur. 

2.Malzeme Özellikleri: 
•İzolasyon: Elektriksel ve mekanik dayanıklılığı
yüksek çapraz bağlı (cross-linked) bir malzeme.
•Dış Kılıf: UV, ozon ve hava koşullarına dayanıklı
bir malzemeden yapılır. 

3.Elektriksel Özellikler: 
•Çalışma gerilimi: 1.5 kv DC
•Çalışma sıcaklık aralığı:-40C derece ile +90C
(kısa süreli en yüksek sıcaklık): +120 C 

4.Dayanıklılık ve Güvenlik:
•Kablolar, aşınma, yıprnma, kimyasal maddeler ve
yağlara karşı dirençlidir.
•Alev geciktirici özelliklere sahiptir (Halojensiz mal-
zeme içerir) 
•Uzun ömürlü olacak şekilde minimum 25 yıllık ça-
lışma ömrü hedeflenir. 

5.Test Gereklilikleri,
•Mekanik testler: Gerilme dayanımı ve uzama.

•Temel testler: Yüksek ve düşük sıcaklıklarda per-
formans.
•Elektrikael testler: İzolasyon direnci, gerilim daya-
nımı.
•Kimyasal dayanıklılık: Yağ, asit ve alkali madde-
lere karşı direnç testleri. 

6.Renk Kodları: 
•EN 50618 standardında genellikle siyah ve kırmızı
renklerde kablolar tercih edilir. 

NEDEN ÖNEMLİDİR? 
EN 50618 standardında uygun kablolar: 
•Güneş enerjisi sistemlerinin güvenli ve verimli ça-
lışmasını sağlar. 
•Uzun ömürlü ve dış ortam koşullarına dayanıklı ol-
duğu için sistemin toplam maliyetini düşürür. 
•Avrupa Birliği normlarına uyum sağlamak isteyen
projeler için gereklidir. 

IEC 62930, fotovoltaik (PV) kablolar için uluslararası
bir standarttır. Bu standart, güneş enerjisi sistemle-
rinde kullanılan kabloların performans gerekliliklerini,
güvenlik standartlarını ve test yöntemlerini belirler.
IEC 62930, EN 50618 standardına benzer ancak
global bir çerçevede uygulanır ve PV kabloların farklı
koşullardaki güvenirliğini garanti eder. 

IEC 62930 Standart Özellikleri 
1.Uygulama Alanı: 
•Fotovoltaik sistemlerde kullanılan esnek kabloları
kapsar.
•Sabit veya hareketli kurulumlar için uygundur.
•Hem iç mekan hem de açık hava koşullarında kul-
lanılabilir. 

2.Kablo Yapısı: 
•İç İletken: Genellikle ince telli bakır iletkenlerden
yapılır (yalıtımı ve esnekliği artırmak için). 

•İzolasyon ve Dış Kılıf: UV, ozon, hava koşulları ve
kimyasallara dayanıklı, halojensiz malzemeden ya-
pılır.
•Renkler: Siyah, kırmızı veya diğer uygun renkler
kullanılabilir, 

3.Elektriksel Özellikler: 
•Çalışma gerilimi: 15 KV DC (maksimum 1.8 KV
DC) 
•İzolasyon direnci ve elektriksel performans açısın-
dan sıkı testlerden geçer. 
4.Sıcaklık Dayanımı: 
•Çalışma sıcaklık aralığı: -40C ile +90C.
•Kısa süreli tepe sıcaklık: +120C 

5.Mekanik ve Çevresel Dayanıklılık: 
•UV ışınlarına, suya, yağa, aşınmaya ve kimyasal-
lara karşı yüksek direnç.
•Zorlu ortam koşullarında dahi uzun ömürlü ça-
lışma. 

6.Test Gereklilikleri:
•Mekanik dayanıklılık (çekme testi, darbe testi).
•Isı ve termal yaşlanma testleri.
•Elektriksel güvenlik testleri (yüksek gerilim ve kısa
devre testi).
•Çevresel testler (UV direnci, ozon direnci, soğuk
esneklik). 

7.Halojensiz ve Alev Geciktirici: 
•Yangın durumunda düşük duman emisyonu ve
toksik gaz salınımı sağlar.
•Çevresel ve insan güvenliği için kritik bir özellik. 

8.Ömür Beklentisi: 
•Fotovoltaik sistemlerin uzun vadeli performansını
destekleyecek şekilde tasarlanmıştır. (Genellikle 25
yıl veya daha fazla).

EN AON 50618 standardı

Ahmet Özsaylık
Elit Certification Eğitim ve Reklam Koordinatörü
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Müşteri memnuniyeti odaklı çalışma prensibiyle sa-
nayinin ihtiyaçlarına etkin çözümler üretmek için “de-
vamlı gelişim” mantalitesiyle çalışan Elcab Kablo’da
hedef, istihdam artışı, yeni proje ve yatırımlara imza
atarak ülke ekonomisine katkı sağlamak… Elcab
Kablo Profil Sanayi Ticaret AŞ İhracat Direktörü Ha-
tice Aslandağ firmaları ve sektörle ilgili sorularımızı
yanıtladı.

Ürünleriniz konusunda bilgilendirir misiniz? 
Beyaz eşya başta olmak üzere elektrik/elektronik ve
aydınlatma sektöründe kullanılan çeşitli ürünlerin ima-
latını gerçekleştirmekte olan firmamız, sürdürülebilir,
katma değerli üretim yapan, topluma umut ışığı yayan
bir şirket olma hedefiyle 1998 yılında İstanbul’da faa-
liyetine başlamış olup, uluslararası kalite standartları
ışığında, geniş makine parkurlarında, çağın getirdiği
teknolojik gereksinimlere uygun yöntemler kullanarak
yüksek kalite standartlarında üretim yapmakta,  Zon-
guldak, Çaycuma’da yer alan 2 fabrika ve İstanbul,
Arnavutköy ile Güney Afrika’nın KwaZulu-Natal Eya-
leti’ne bağlı Durban şehrinde bulunan tesislerinde,
sahip olduğu sıfır hata hedefli üretim anlayışı ve güçlü
lojistik ağıyla 17.000 m² kapalı alanda istihdam ettiği
uzman ekibiyle gerçekleştirdiği silikon kablo, cam
elyaf kablo, silikon conta, silikon makaron, silikon pro-
fil, kablo grubu, sinyal lambası, fişli kablo ve PVC
kablo üretimiyle global olarak rekabet eden, sanayinin
ihtiyaçlarına ekonomik çözümler üreten, müşteri
memnuniyeti odaklı kalite anlayışıyla ana sanayiciler
tarafından tercih edilen lider tedarikçi olarak faaliye-
tine devam etmektedir.

Yılın geri kalan bölümünde kapasite kullanım oranı-
nınız nasıl gerçekleşti? 
Elcab Kablo olarak müşteri memnuniyeti odaklı ça-
lışma prensibiyle sanayinin ihtiyaçlarına etkin çözüm-
ler üretmekteyiz. Yaptığımız ve yapacağımız
yatırımlarla projelerimizi faaliyete geçirip, üretim, iç
satış & ihracat hacmini büyütmeyi hedeflemekteyiz.
Elcab Kablo olarak amacımız devamlı gelişim man-

talitesiyle çalışan sayımızı arttırarak istihdam saha-
mızı genişletmek, yeni proje ve yatırımlara imza ata-
rak ülke ekonomisine katkı sağlamaktır. Teknolojik
gelişmeleri izleyip, bu gelişmelerden faydalanarak
lider olmaya devam etmek vizyonumuzun mihenk ta-
şını oluşturmaktadır. Kuruluşumuzun sürdürülebilir
büyümesi ve yarattığı ekonomik değeri artırabilmesi
için en önemli başarı unsuru olarak, verimliliği ve re-
kabet gücünü yükseltme gereğine, rekabette lider
olmak için kalite, yenilik ve değişimin önemine inanı-
yor, sürekli gelişmeyi ve mükemmel olmayı temel bir
değer olarak benimsiyoruz. Bu nedenle yılın geri
kalan bölümünde kapasite kullanım oranımızın içinde
bulunduğumuz global konjonktür ve küresel reses-
yona rağmen son derece iyi bir seviyede olduğunu
söylemekten mutluluk ve gurur duyuyoruz.  

Yurtiçi ve yurtdışı satışlarınız/oranlarınız konusunda
bilgilendirir misiniz? 
Satış faaliyetimizi kurmuş olduğumuz 2 ayrı profes-
yonel ekiple, pazar payımız zaman zaman global ve
ulusal alanda yaşanan değişimlere göre artı-eksi
oranda değişiklikler arz etse de yüzdelik orana göre
genel olarak %60 iç piyasa ve %40 ihracat olarak
idame ettirmekteyiz. Genç ve dinamik yapımızla ta-
leplere hızlı cevap veren, kaliteli üretim yapan bir
firma olarak ürünlerimizi iç piyasada hizmet verdiğimiz
önde gelen firmaların yanı sıra Avrupa, Asya, Kuzey
Afrika, Güney Amerika ve Ortadoğu’da bulunan bir-
çok ülkeye ihraç etmekte, Türkiye ve Güney Afri-
ka'daki üretim tesislerimizle 5 kıtada 56 ülkeye hizmet
vermekteyiz. İhracat ülke hacmini geniş bir yelpazede
tutmayı ve üretmiş olduğu ürünleri dünyanın dört bir
yanına kaliteden ödün vermeden uygun fiyat ve za-
manında teslim avantajlarıyla ulaştırıp müşterilerinin
istek ve taleplerini karşılamayı hedef edinmiş bir firma
olarak mevcut müşterilerimize müşteri memnuniyeti
odaklı kalite anlayışı ile hizmet etmekte ve mevcut
müşterilerimizin yanı sıra fuar, pazar araştırması ve
müşteri ziyaretleri kanalıyla bu pazarlardaki ihracat
oranımızı daha üst seviyelere çekmeyi hedeflemek-
teyiz. Zira son olarak katıldığımız Hostech By Tusid

Istanbul, Restoran, Kafe, Pastane Ekipmanları ve Tek-
nolojileri Fuarı ile Zuchex Ev ve Mutfak Eşyaları
Fuarı’nda yurtdışından gelen ziyaretçilerin yoğun ilgisi
ile karşılaşıp verimli sonuçlar almış bulunmaktayız.

Ticaret savaşları, yeni vergiler ihracatınızı etkiliyor
mu? 
Piyasalardaki istikrarsızlık, reel ve ticari savaşlar, pan-
demi, salgın, mücbir sebepler, mevzuat değişiklikleri,
vergi güncellemeleri gibi ihracatı olumsuz yönde de-
rinden etkileyen pek çok durumla karşı karşıyayız.
Önce Rusya-Ukrayna ve şimdi de İsrail- Filistin sa-
vaşı, dünyanın herhangi bir yerinde olan bir olayın,
uzak yakın her tarafı etkiler hale geldiğini bir kez daha
gözler önüne sermiştir. Bu nedenle de ülke ekonomi-
leri kendi dışında meydana gelen bu olaylardan ka-
deme kademe etkilenmek durumunda kalmakta,
ülkemiz ise jeopolitik ve jeostratejik konumu itibarıyla
bu olaylardan daha fazla etkilenmektedir. Spesifik pa-
zarlara ihracatın azaldığı zamanlarda sektörün küçük
bir dilime hapsolması tamamen geçmişten gelen ve
sanayicilerin kronik olarak yaptığı ihracatı sadece bir-
kaç ülke etrafında konumlandırma hatasından kay-
naklanmaktadır. Bu nedenle riski dağıtmak için içinde
bulunduğumuz olumsuz koşulların doğurduğu sonuç-
lardan ders alarak pazar sayısını arttırıp satış ağımızı
genişletmemiz gerekiyor. Eğer tüm yumurtaları aynı
sepete koyarsanız sepetin bulunduğu yerden alına-
bilecek olası bir darbe ile hepsini kaybedersiniz.
Ancak yumurtaları iki ayrı sepete bölüp riski dağıtır-
sanız olası bir sorunda en azından yarısını kurtarmış
olursunuz. Dolayısıyla sadece kendi sektörümüz değil
tüm sanayici ve üreticiler için riskin yalnızca spesifik
pazarlara bağlı kalmadan farklı ve çeşitli pazarlara
yayılarak azaltılması ve bu suretle olası bir olumsuz-
lukta ihracat verilerinde herhangi bir düşüşün yaşan-
maması en etkin ve verimli çözüm olacaktır ki bizim
de ihracatta uyguladığımız yöntem bu olmakla bera-
ber koşullar ne olursa olsun satış rakamlarımızın
olumsuz yönde etkilenmemesini sağlamaktadır.

Elcab Kablo Profil Sanayi Ticaret AŞ İhracat Direktörü Hatice Aslandağ:

“5 kıta, 56 ülkedeyiz”
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Elektrifikasyon alanında dünya genelinde 41 ülkede 60’tan fazla fabrika ve 28
bin 500 çalışanıyla faaliyet gösteren Nexans, Türkiye’de geliştirdiği yeni nesil
N2XH kablolarını tanıttı.  Denizli’deki fabrikalarında üretilen yenilikçi kalın kesit
kablolar, hem Türkiye’de hem de dünya genelinde büyük projelere değer katmak
için hazır.

%62 Daha Fazla Esneklik, kolay montaj
Yeni tasarımla geliştirilen N2XH tek damar kablolar, önceki tasarımlara göre yak-
laşık %62 daha üstün esneklik sunuyor. Bu sayede daha hızlı, daha kolay ve
daha güvenli bir montaj deneyimi yaşatıyor. Özellikle dar alanlarda küçük bükülme
yarıçapları sayesinde kolay montaj imkanı sunarak daha esnek yapısıyla kablo
serim işlemlerini kolaylaştırıyor. Veri merkezleri, oteller, endüstriyel tesisler gibi
özel alanlarda tercih ediliyor.

Zaman tasarrufu, maksimum güvenlik
Yeni nesil N2XH kablolar, sürtünmeyi azaltan özel dış yüzeyi sayesinde kablo ta-
valarına daha rahat seriliyor, işçilik süresini kısaltıyor ve iş güvenliğini artırıyor.

Daha az iş gücüyle daha hızlı kurulum sağlarken, aynı zamanda projenizin toplam
verimliliğine doğrudan katkı sağlıyor

Yangın güvenliğinde üstün performans
Yeni N2XH kablolar, yangın durumunda hem insan hayatını hem de değerli ekip-
manları korumak için geliştirildi. Halojensiz, alev iletmeyen ve düşük duman yo-
ğunluklu yapısıyla yangın sırasında en zorlu koşullarda bile üstün koruma
sunuyor. Ayrıca, çevre dostu binalar için gerekli olan tüm standartlara uygunluğu
sayesinde sürdürülebilir projelerde de ilk tercih oluyor.

Türkiye’nin gücü, dünyanın tercihi
Nexans Ortadoğu ve Afrika'dan Sorumlu Bölge Başkanı Atilla Kurtiş yeni nesil
ürünler ilgili yaptığı açıklamada şunları söyledi: “Nexans Türkiye olarak, üretimi-
mizi tamamen kendi kaynaklarımızla gerçekleştiriyor, Türk mühendislik gücünü
ve teknolojimizi tüm dünyaya gururla taşıyoruz. Tuzla ve Denizli fabrikalarımızdan
çıkan yeni nesil N2XH kablolar, Türkiye’nin teknoloji ve üretim alanındaki global
etkisini bir kez daha kanıtlıyor.”

Yeni Nesil N2XH Kabloların Öne Çıkan Özellikleri

• Kolay işlenebilirlik: Kablo uçları zahmetsizce hazırlanabiliyor, sıyırma işlemi sı-
rasında artık bırakmıyor.
• Yüksek esneklik: 5 kat bükme yarıçapı oranı sayesinde pano bağlantılarında
ve dar alanlarda kolay kullanılabiliyor.
• Çizilmeye dayanıklı dış kılıf: Parlak ve pürüzsüz dış yüzeyi ile montaj sırasında
daha az deformasyon ve şık görünüm sağlıyor.
• Düşük duman yoğunluğu ve halojensiz yapı: Yangın anında Halojensiz, alev
iletmeyen ve düşük duman yoğunluklu yapısıyla can ve mal güvenliğini artırıyor.
• CPR (Construction Product Regulation) uyumlu: Eca’dan B2ca’ya kadar farklı
yangın performansı sınıflarında üretim.
• Uluslararası standartlar: Kalite ve güvenlik belgeleri ile uluslararası standartlara
tam uyum.
• Çevreci üretim: Reach ve RoHS yönetmeliklerine uygun, PEP sertifikalı üretim
süreci.

Nexans Türkiye’den %62 daha esnek
kablolar geliyor

Nexans Türkiye’nin geliştirdiği yeni nesil N2XH kablolar işçilik süresini kısaltıyor ve iş güvenliğini
artırıyor. Bu yeni nesil kablolar, gelişmiş dış kılıfı ile, Nexans’ın bir önceki nesil ürünlerine göre
%62 oranında daha fazla esneklik sunuyor.

Atilla Kurtiş 
Nexans Ortadoğu ve Afrika’dan Sorumlu Bölge Başkanı
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Senkron Tech olarak, işletmelerin dijital dönüşüm süreçlerini destekleyen
entegre yazılım çözümleri sunuyoruz. Ürün portföyümüz; kablo üretim
süreçlerini optimize eden Senkron ERP, site ve tesis yönetiminde öncü
olan Senyonet, sağlık ve zindelik sektöründe 600’den fazla tesiste kul-
lanılan Flyby yönetim yazılımı, akıllı havlu takip sistemi Flyby Tracker ve
Türkiye’nin ilk akıllı kargo dolabı Kargopark’tan oluşuyor. Geliştirdiğimiz
çözümler, farklı sektörlerdeki işletmelere dijitalleşme ve otomasyon avan-
tajı sağlayarak süreçlerini daha verimli yönetmelerine ve rekabet güçle-
rini artırmalarına yardımcı oluyor
Kablo sektörüne özel geliştirdiğimiz Senkron ERP, teklif hazırlamadan
üretim ve stok yönetimine kadar tüm süreçleri iyileştirerek işletmelere
rekabet avantajı kazandırıyor. Ayrıca, Senkron VAR ve Senkron HR çö-
zümlerimizle kapsamlı hizmetler sunarak operasyonel süreçlerde kaliteyi
artırıyoruz. Türkiye’deki üreticilerin yarısından fazlası tarafından tercih
edilen bu yazılım, hızlı entegrasyonu ve esnek yapısıyla işletmelerin ve-
rimliliğini artırıyor.

Kapasite kullanım oranlarımızı istikrarlı şekilde korumayı başardık
2025 yılı, sektörümüzde yaşanan ekonomik dalgalanmalara rağmen
bizim için hareketli geçti. Kablo sektörüne yönelik ERP yazılımımız, özel-
likle üretim süreçlerini optimize etme ihtiyacı artınca daha fazla talep
gördü. Yılın ikinci yarısında siparişlerde bir yoğunluk yaşandı, biz de bu
süreci mevcut kapasitemizi verimli kullanarak karşıladık. Kriz ortamına
rağmen kapasite kullanım oranlarımızı istikrarlı şekilde korumayı başar-
dık. Bunda hem yazılımlarımızın esnek yapısı hem de müşterilerimizle
kurduğumuz yakın iletişim etkili oldu.

20’den fazla ülkede varlık gösteriyoruz
Türkiye bizim için öncelikli pazar olmaya devam ediyor. Bugün kablo üre-
ticilerinin yarısından fazlası Senkron ERP kullanıyor ve bu bizim için
önemli bir güven göstergesi. Yurt dışında ise özellikle Orta Doğu ve Av-
rupa’da yeni iş birlikleri kuruyoruz. Senkron Tech çatısı altındaki diğer
markalarımız farklı sektörlerde aktif olarak kullanılıyor ve ihracatımızı
destekliyor. Bugün 20’den fazla ülkede varlık gösteriyoruz ve her geçen
yıl bu alandaki payımızı artırıyoruz. Önümüzdeki dönemde de yurt dışı
faaliyetlerimizi büyütmeye yönelik çalışmalarımıza devam edeceğiz.

Yaşanan ekonomik belirsizlikleri biz de zaman zaman hissediyoruz
Yazılım sektöründe faaliyet gösterdiğimiz için uygulanan yeni vergilerden
doğrudan etkilenmiyoruz. Ancak küresel ölçekte yaşanan ekonomik be-
lirsizlikleri biz de zaman zaman hissediyoruz. Bu noktada, yazılımları-
mızın esnek ve uyarlanabilir yapısı müşterilerimizin değişen koşullara
hızlıca adapte olmasını sağlıyor. Ayrıca ihracat yaptığımız pazarlarda
yerel iş ortaklarımızla kurduğumuz güçlü ilişkiler, süreçlerimizi daha sağ-
lam ve sürdürülebilir kılıyor. Böylece, olası risklerin etkisini minimize ede-
rek büyümemizi sürdürmeye odaklanıyoruz.

Farklı sektörlerde yeni projeler üretmeyi hedefliyoruz 
Bizim için öncelikli olan müşterilerimizin işini kolaylaştırmak ve onların
rekabet gücünü artırmak. Türkiye’de ve yurt dışında edindiğimiz dene-
yimi, sektörlerin ihtiyaçlarına uygun şekilde çözüme dönüştürmeye
devam ediyoruz. Önümüzdeki dönemde hem mevcut ürünlerimizi geliş-
tirmeyi hem de farklı sektörlerde yeni projeler üretmeyi hedefliyoruz.
Ekonomik koşulların zorlu olduğu bir dönemde, biz iş ortaklarımızın ya-
nında durarak değer yaratmaya odaklanıyoruz.

Senkron Tech CEO’su Erdal Özkan:

“Türkiye bizim için öncelikli pazar olmaya
devam ediyor, önümüzdeki dönemde yurt dışı

faaliyetlerimizi büyütmeye yönelik 
çalışmalarımıza devam edeceğiz”
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Elektrik ve Elektronik İh-
racatçıları Birliği tarafın-
dan, ihracatı
sürdürülebilir kılmak,
sektörümüzde başarı
gösteren ihracatçıları
ödüllendirmek, ihracatın
ülkemiz kalkınmasındaki
önemini vurgulamak
amacıyla, İstanbul Yeni-
bosna Dış Ticaret Kom-
pleksi’nde “TET 2024
İhracatın Liderleri Ödül
Töreni”nin 11. si düzen-
lendi.
Erse Kablo olarak, “2024
Yılı Elektrik & Elektronik

İhracat Onur Listesi”nde 40. sırada yer almanın gururunu yaşadık. Erse Kablo
Yönetim Kurulu Başkanı Selami Sivritepe ve İhracat Müdürü Ergun Çoban tö-
rene katılarak sektör liderleriyle bir araya geldi.
Erse Kablo; İngiltere, Almanya olmak üzere tüm Avrupa, Asya, Ortadoğu, Kör-
fez Bölgeleri’nde ve 50’den fazla ülkeye yaptığı zayıf kablo ürün gruplarındaki
ihracatıyla, yurtdışı pazarlarında tercih edilen önemli bir marka değerine sahip.
Erse Kablo, ihracatta hizmet verdiği altyapı, inşaat ve endüstri sektörlerinde
yurtdışı pazarlarının ihtiyaçlarını analiz ederek ekipçe aktif bir rol üstlenmeye,
uluslararası ticaretin ve marka bilinirliğinin artması için yalın üretimi destekle-
yerek satış ve pazarlama faaliyetlerine devam ediyor.
Erse Kablo, odak noktasına aldığı global marka yolundaki strateji ve hedefle-
riyle ilerlemeye devam ediyor. Erse Kablo Yönetim Kurulu Başkanı Selami Siv-
ritepe bu başarıda emeği geçen, değerli Erse ekibine ve iş ortaklarına
teşekkürlerini sunarken, ülkemize katkı sağlamanın gururunu yaşadıklarını be-
lirtti.

Erse Kablo Proudly Rises on the Electrical & Electronics Export Honor List
The Electrical and Electronics Exporters’ Association organized the 11th “TET
2024 Export Leaders Awards Ceremony” at the Istanbul Yenibosna Foreign
Trade Complex. The event aims to ensure the sustainability of exports, recog-
nize successful exporters in the sector, and emphasize the vital role of exports
in our country’s economic growth.

As Erse Kablo, we are proud to have ranked 40th on the 2024 Electrical &
Electronics Export Honor List. Chairman of the Board Selami Sivritepe, and
Export Manager Ergun Çoban, attended the ceremony and met with industry
leaders.
With exports to over 50 countries, including the England, Germany, and the
wider European, Asian, Middle Eastern, and Gulf regions, Erse Kablo has be-
come a valued and preferred brand in international markets for its weak current
cable product groups. By actively analyzing the needs of the overseas infras-
tructure, construction, and industrial sectors, our team continues to play an ac-
tive role in international trade and brand recognition, supporting lean production
while maintaining robust sales and marketing activities.

Erse Kablo continues to progress with its strategies and objectives on the path
to becoming a global brand.
Chairman of the Board Mr. Sivritepe expressed his gratitude to the dedicated
Erse team and business partners who contributed to this achievement and sta-
ted the pride they feel in contributing to our country’s success.

Erse Kablo, 
Elektrik & Elektronik 

İhracat Onur Listesinde 
gururla ilerliyor

The Electrical and Electronics Exporters’ Association organized the 11th “TET
2024 Export Leaders Awards Ceremony” at the Istanbul Yenibosna Foreign
Trade Complex. The event aims to ensure the sustainability of exports, recog-
nize successful exporters in the sector, and emphasize the vital role of exports
in our country’s economic growth.

As Erse Kablo, we are proud to have ranked 40th on the 2024 Electrical &
Electronics Export Honor List. Chairman of the Board Selami Sivritepe, and
Export Manager Ergun Çoban, attended the ceremony and met with industry
leaders.

With exports to over 50 countries, including the England, Germany, and the
wider European, Asian, Middle Eastern, and Gulf regions, Erse Kablo has be-
come a valued and preferred brand in international markets for its weak current
cable product groups. By actively analyzing the needs of the overseas infras-
tructure, construction, and industrial sectors, our team continues to play an ac-
tive role in international trade and brand recognition, supporting lean production
while maintaining robust sales and marketing activities.

Erse Kablo continues to progress with its strategies and objectives on the path
to becoming a global brand.

Chairman of the Board Mr. Sivritepe expressed his gratitude to the dedicated
Erse team and business partners who contributed to this achievement and sta-
ted the pride they feel in contributing to our country’s success.

Erse Kablo Proudly
Rises on the Electrical
& Electronics Export

Honor List
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Kablo üretiminde verimlilik, yalnızca üretim kapasite-
sinin artırılması değil; aynı zamanda minimum üretim
duruşu, minimum bakım-onarım ihtiyacı ve iş kazaları
ile meslek hastalıklarının en aza indirilmesi anlamına
geliyor. Uluslararası araştırmalar, verimlilik ile iş güven-
liği arasında güçlü ve karşılıklı bir etkileşim bulundu-
ğunu açıkça ortaya koyuyor.

Bu çerçevede iş güvenliği çalışmalarının temel hedefi;
üretimin kesintiye uğramasına yol açabilecek işçi kay-
naklı veya ortamdan kaynaklanan riskleri önceden tes-
pit etmek ve ortadan kaldırmak olarak öne çıkıyor.

ROYAL İSG de kablo üreticilerine özel geliştirdiği çö-
zümlerle bu hedeflere katkı sağlıyor. Şirket, üretim sü-
reçlerinde minimum duruş sağlamak, gereksiz onarım
ve bakım çalışmalarını azaltmak, iş kazaları ve meslek
hastalıklarını önlemek ve malzeme, ürün ile makine ka-
yıplarını en aza indirmek için çalışmalar yürütüyor.

ROYAL İSG Genel Müdürü Suat Levent Güner, konuyla
ilgili yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: “Biliyoruz
ki iş sağlığı ve güvenliğini sağlamaya yönelik önlemleri
almak, oluşabilecek kayıpları telafi etmekten her
zaman daha kolay ve daha düşük maliyetlidir. Amacı-
mız, kablo üreticilerine yalnızca iş güvenliği standart-

larını değil, aynı zamanda sürdürülebilir verimliliği de
kazandırmaktır.”
Kablo üreticilerinin, iş sağlığı ve güvenliği ile verimlilik
artırıcı faaliyetleri bütüncül bir yaklaşımla ele alarak ge-
rekli adımları hayata geçirmesi, sektörün sürdürülebilir
başarısı açısından kritik önem taşımaktadır.

“Sizinle birlikte, Sizin için” 
Hizmet verdikleri firmalarda olabilecek bütün kazaları
ve meslek hastalıklarını önlemek hedefiyle çalıştıkla-
rına vurgu yapan Güner, sözlerini şöyle noktaladı: “İş
ortaklarımıza kaliteli hizmet sunmak amacıyla kurulmuş
olan şirketimiz, alanında uzman profesyonel kadro-
suyla müşterilerine hizmet sunmaktadır. Her zaman di-
namik, aktüel ve yenilikçi şekilde çalışarak müşterilerini
memnun eden şirketimiz, bir danışmanlık, denetim,
eğitim ve sağlık kuruluşudur. Hedefimiz, hizmet verdi-
ğimiz firmalarda olabilecek bütün kazaların ve meslek
hastalıklarının önlenebileceğine ve buna paralel olarak
işyerinde sıfır kaza hedefine yönelik bir İSG-Ç kültürü
oluşturulmasına katkı sağlamaktır. ‘Sizinle birlikte, Sizin
için’ ilkesi ile çalışmaya devam ederek, çalışmalarımız-
dan edindiğimiz tecrübeyi kendi uzmanlıklarımızla bir-
leştirerek her zaman en kaliteli hizmeti müşterilerimize
sunmaktayız.”

Kablo üretiminde verimliliğin anahtarı: 
İş Sağlığı ve Güvenliği

Suat Levent Güner 
Royal İSG Genel Müdürü 









• Exhibition and Conference for Broad-
band, Television & Online from 19 to 21
May 2026 in Cologne/Germany
• Early stand bookings for over 60 percent
of the exhibition space
• Particularly large stand spaces and lead-
ing fiber network operators
• Excellent ratings in the anonymous ex-
hibitor survey
• New fact sheet on ANGA COM 2026
• Booking of exhibition space and plug &
play packages at www.angacom.de

More than eight months before the start of ANGA
COM 2026, there is already high demand for stand
space. Exhibitor registrations have already been re-
ceived for more than 60 percent of the available
stand space. The booking status for large stands is particularly good. 22 companies have booked exhibition space of at least 100 sqm. These are the follow-
ing industry leaders: Amphenol, AVM, Belden Sichert, Commscope, Connect Com, Corning, DCT DELTA, Fiberhome, gabo Systemtechnik, Hauff-Technik
GRIDCOM, Hexatronic, HUAWEI, KWS, Langmatz, Netceed, Netcom-Tec, Reichle & De-Massari, Technetix, Teleste, Vecima, WISI and ZCN Fiber.

Particularly encouraging are the early bookings made by leading network operators and fiber investors: Deutsche Glasfaser, OXG Glasfaser, Deutsche Gi-
gaNetz, envia TEL and Plusnet.

ANGA COM 2025 attracted over 500 exhibitors from 42 countries and 22,000 participants from more than 80 countries. The conference programme accom-
panying the exhibition was opened with a keynote speech by Hendrik Wüst, Premier of the State of North Rhine-Westphalia.

The anonymous exhibitor survey gave particularly high ratings to the marketing and organization of ANGA COM, as well as the quality of the visitors: 
• 100% of exhibitors who participated in the survey
rated the organizer’s marketing and advertising as
good to excellent.
• 99% rated the organizer’s organizational frame-
work as good to excellent.
• 88% rated the quality of visitors as good to excel-
lent, from 100 sqm even 100%.
Numerous statements of leading representatives
from the fiber optics, broadband and media industry
can be found in the new fact sheet, which is now
available on the website.

Dr. Peter Charissé, CEO ANGA COM: “We are de-
lighted by the early bookings and positive reviews
of our event. With fiber optics, connectivity and
streaming, we are continuing to focus on strong fu-
ture topics in 2026. The current market figures for
our industries show that the potential is huge and
the willingness to invest remains high.”

ANGA COM 2026 from 19 to 21 May:
High Demand, excellent Exhibitor Ratings

and new Fact Sheet 
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Yüksek kalite standartlarında imal ettiği geniş ürün yelpa-
zesi ile çok sayıda sektöre hizmet veren HBK Polimer
Plastik, gerçekleştirdiği yeni makine yatırımı ile üretim
kapasitesini %30 oranında artıracak. HBK Polimer Plastik
AŞ Genel Müdürü Hasan Koç ile firmaları ve hedefleri
hakkında konuştuk.

Ürünleriniz konusunda bilgilendirir misiniz?
HBK Polimer Plastik olarak, sektördeki 30 yıllık tecrübe-
mizle, gelişen teknoloji ve değişen trendler doğrultusunda,
sert ve yumuşak PVC granül ile HFFR (Halogen Free
Flame Retardant) granül üretimlerini, Kapaklı/Tekir-
dağ’daki fabrikamızda gerçekleştirmekteyiz. Aylık 2000

ton kapasiteyle üretim yaparak, geniş ürün yelpazemizle
sektördeki müşterilerimizin çeşitli ihtiyaçlarına yanıt veri-
yoruz.
Ürünlerimiz, kablo, fitil, conta, çit teli, ayakkabı, tarım,
oyuncak, profil, kenar bandı ve kablo kanalı gibi farklı en-
düstrilerde kullanıma uygun olup, her biri yüksek kalite
standartlarına göre üretilmektedir. Ayrıca, müşteri talep-
lerine göre özelleştirilmiş çözümler sunarak, her sektöre
özel verimli ve dayanıklı ürünler sağlamaktayız.

Yılın geri kalan bölümünde kapasite kullanım oranınız
nasıl gerçekleşti?
Yılın geri kalan kısmında kapasite kullanım oranlarımız
oldukça güçlü bir şekilde ilerlemektedir. Üretim hatları-
mızda yapılan verimlilik artırıcı yatırımlar sayesinde kap-
asite kullanım oranlarımız yüksek seviyelerde
seyretmektedir. Bu durum, özellikle artan talep ve sipariş-
lerle paralel olarak gerçekleşmektedir. Ayrıca, sektördeki
büyüme ile birlikte üretim kapasitemizi daha da artırma
hedefindeyiz. Bu doğrultuda yeni makine yatırımı gerçek-
leştirdik ve yılsonuna kadar ilgili hattı devreye alarak kap-
asitemizi %30 oranında artırmış olacağız.

Yurtiçi ve yurtdışı satışlarınız/oranlarınız konusunda bilgi-
lendirir misiniz?
Şu anda, satışlarımızın büyük bir kısmı yurtiçinde gerçek-
leşmektedir ve yurtiçi pazarımız, toplam satışlarımızın
yaklaşık %70'ini oluşturmaktadır. Ancak, yurtdışındaki
satış oranımızı artırmak için stratejik bir büyüme hedefimiz
var. Şu an için yurtdışındaki pazarlarımız, özellikle Avrupa
ve Orta Doğu ülkelerinde yer almakta ve bu bölgelerdeki
satışlarımız toplamda %30 civarındadır.
Avrupa ve Asya'nın çeşitli bölgelerinde güçlü bir pazar
payı edinmek, bu yılki önceliklerimiz arasında. Bu doğrul-
tuda, ihracat potansiyelimizi maksimize etmek için yerel
distribütörlerle yeni anlaşmalar yapmayı, bölgesel fuarlara

katılmayı ve dijital pazarlama stratejilerimizi genişletmeyi
planlıyoruz. Ayrıca, mevcut ihracat pazarlarımıza ek ola-
rak, yeni pazarlar keşfetmek ve bu pazarlardaki müşteri
taleplerine göre ürünlerimizi daha da özelleştirmek için ça-
lışmalarımız sürmektedir.

Ticaret savaşları, yeni vergiler ihracatınızı etkiliyor mu?
Ticaret savaşları ve yeni vergiler, global ticaretin dinamik-
lerini değiştiren unsurlar olmakla birlikte, HBK Polimer ola-
rak biz, bu tür dışsal faktörlere karşı dayanıklı bir tedarik
zinciri ve strateji geliştirdik. Ancak, bazı pazarlar için güm-
rük vergilerindeki artışlar veya düzenlemelerdeki değişik-
likler, maliyet yapılarımızı etkilemiş olabilir. Bununla
birlikte, ihracatımıza olan etkisini minimize etmek için al-
ternatif pazarlar ve esnek tedarik zincirleri üzerinde çalı-
şıyoruz.

Eklemek İstedikleriniz...
HBK Polimer olarak, sürdürülebilirlik ve inovasyon bizim
için öncelikli bir konu. Çevre dostu ürünler üretmeye yö-
nelik Ar-Ge çalışmalarımız hızla devam etmekte. Ayrıca,
yeni ürün geliştirme ve üretim süreçlerimizi daha verimli
hale getirme konusunda sürekli olarak yatırım yapıyoruz.
Müşteri memnuniyetini en üst düzeyde tutmaya, sektörün
öncü firmalarından biri olma yolunda ilerlemeye kararlı-
yız.

HBK Polimer Plastik AŞ Genel Müdürü Hasan Koç:

“Sürdürülebilirlik ve inovasyon bizim için öncelikli konu,
çevre dostu ürünler üretme, yeni ürün geliştirme ve

üretim süreçlerimizi daha verimli hale getirme
konusunda sürekli olarak yatırım yapıyoruz”
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Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? Firmanız ticari faaliyetlere
ne zaman başladı?
Ben Caner Marangoz. Tel ve kablo üretim süreçleri, makine-
teçhizat tedariği ve proses iyileştirme alanlarında uzun yıllara
dayanan saha deneyimine sahibim. Bu birikimi; hızlı, güvenilir
ve teknik açıdan güçlü çözümleri tek bir çatı altında sunmak
için Evamech Mühendislik’te bir araya getirdik.

Evamech, 2025 yılı itibarıyla faaliyet göstermeye başladı. Ku-
rulduğumuz günden bu yana amacımız; müşterilerimizin ve-
rimlilik, kalite ve toplam sahip olma maliyetini (TCO)
iyileştiren, yerinde teknik destekle güçlendirilmiş çözümler
sunmak.

Geçmiş deneyimlerimizle birlikte, kısa sürede Türkiye’de ve
yakın coğrafyada 200+ firma ile aktif temas kuran bir ağ oluş-
turduk. Sahadaki yaklaşımımız; önce süreci dinlemek, veriyle
teşhis koymak ve en fizibıl çözümü önermek.

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?
Evamech Mühendislik, tel ve kablo sanayisine odaklı bir
çözüm ortağıdır. Üç temel alanda değer üretiyoruz:

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız): Elmas, PCD, Nano/SSCD ve
karbür tel çekme haddeleri; ayrıca ekstrüzyon ayna/nipelleri.
• Daha az tel kopması, daha iyi yüzey kalitesi, uzun takım
ömrü
• İstenen geometri ve ölçüde özel üretim
- Büküm çemberleri (buncher bows) ve alt bileşenler: Sera-
mikler, makaralar, aşınma sacları, yüzükler vb.

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri: Yağ/soğutucu geri kazanımı,
bakır cürufu ayrıştırma, kalite ve çevresellik artışı.
- Tel & kablo makineleri: Tel çekme, bunching/stranding, brai-
ding,ekstrüderler, izolasyon/kaplama, geri sarım ve test üni-
teleri.
- Metal şekillendirme/dövme presleri: Hidrolik presler, torsi-
yon–kıvırma makineleri, profil bükme sistemleri.

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik
- Hat optimizasyonu, ölçü/kalıp seçimi, enerji/verimlilik ana-
lizi
- Hızlı tedarik, yedek parça ve saha servisi
- İhtiyaca özel tasarım ve anahtar teslim çözüm kurguları
Temsilcisi olduğunuz firmalar ve ürünlerin kullanım alanları
- Voge Composites – Karbon fiber buncher bows ve alt par-
çalar
Kullanım alanı: Büküm makinelerinde yüksek hızda stabilite,
düşük titreşim, uzun servis ömrü.
Faydalar: Hafif ve dayanıklı karbon yapı; aerodinamik tasarım
ile %20’ye varan enerji kazancı; yüksek hızda güvenli ça-
lışma; proses kararlılığı.

- Eastmac Machinery – Tel ve kablo üretim hatları 
Kullanım alanı: Tel çekme, bunching/stranding, örgü (brai-
ding), izolasyon/kaplama, geri sarım ve test.
Faydalar: Maliyet/performans dengesi, ölçeklenebilir hat kon-
figürasyonları, PLC/servo tabanlı kontrol, kullanım kolaylığı.

- Evamech – Eva Dies (kendi markamız) – Tel çekme hadde-
leri ve ekstrüzyon ayna/nipelleri
Kullanım alanı: Bakır, çelik , emaye, alüminyum ve alaşımla-
rının tel çekme prosesleri.
Faydalar: Azaltılmış kopma oranı, üstün yüzey ve toleranslar,
daha uzun takım ömrü; proses bazlı geometri optimizasyonu.

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri
Kullanım alanı: Tel çekme ve talaşlı imalatta yağların/soğu-
tucuların temizlenmesi ve geri kullanımı.
Faydalar: Yağ ömründe artış, bakım/atık maliyetlerinde
azalma, stabil ürün kalitesi, çevresel uyum.
Not: Mevcut filtrelerinizin g/m², filtre eni ve boyu bilgilerini pay-
laşırsanız, kısa terminli ve yüksek verimli alternatifler için tek-
lif/karşılaştırma sunuyoruz.

Son olarak eklemek istedikleriniz
- Evamech olarak önceliğimiz güven ve sürdürülebilir iş bir-
likleri.
- Ürün satmaktan öte; prosesinize değer katan mühendislik
desteği veriyoruz.
- Stok ve hızlı tedarik kabiliyetimiz, ithal/yerli karma yapımızla
esnek teklif modelleri geliştirebiliyoruz.
- Türkiye’de üretici ve son kullanıcıların yüksek performanslı
ürünlere erişimini artırırken, fiyat/performans çözümleriyle de
toplam maliyeti kontrol ediyoruz.
- Okuyucularınıza çağrımız: Mevcut hattınızda kopma, yüzey,
hız, enerji, filtre/yağ gibi metriklerde bir iyileştirme hedefiniz
varsa, birlikte hızlı bir ön etüt yaparak aksiyon planı çıkarta-
biliriz.

İletişim: Evamech Mühendislik – Caner Marangoz
📧 [canermarangoz@evamech.com]
📞 [+90 533 262 21 20] |
🌐 www.evamech.com
Adres: Büyükçekmece / İstanbul

Evamech Yönetim Kurulu Başkanı Caner Marangoz:

“Evamech Mühendislik olarak kurulduğumuz 
günden bu yana amacımız; müşterilerimizin 

verimlilik, kalite ve toplam sahip olma maliyetini
(TCO) iyileştiren, yerinde teknik destekle

güçlendirilmiş çözümler sunmak”
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Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız h

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız ha

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hak

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakk

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkı

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkın

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkınd

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında b

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bi

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bil

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilg

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi v

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi ve

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi ver

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi veri

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir m

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir mi

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir mis

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misi

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misin

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misini

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?
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Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) K

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kr

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kri

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Krit

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kriti

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik b

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bi

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bil

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bile

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileş

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşe

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşen

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenl

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenle

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler v

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve s

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sa

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sar

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf m

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?
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Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf mal

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malz

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malze

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzem

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
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Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva 
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Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?
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Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?
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1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
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Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2)

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?
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Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?
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1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
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2) Pr

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?
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- Eva Dies (kendi markamız):

2) Pro

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?
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Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Prose

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):
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Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?
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Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses ç

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):
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Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çöz

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
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2) Proses çözü

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):
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Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?
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1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözüml

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümle

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?
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Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo ma

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo mak

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo maki

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makin

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makine

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makinel

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makinele

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineler

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri:   
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Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

-

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
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Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?
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Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
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2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  
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- Metal 
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- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
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1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
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2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
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- Metal şek

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
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2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
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2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
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- Metal şekill
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Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
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2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
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- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekille
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Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?
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2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
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- Metal şekillen
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2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
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- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendi
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- Metal şekillendir
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2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  
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Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?
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2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
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- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri
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Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?
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- Tel & kablo makineleri :
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3Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3)Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) MKısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 
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2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) MühendKısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) MühendiKısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) MühendisKısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) MühendislKısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) MühendisliKısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik  Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik,Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, sKısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, saKısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satKısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satıKısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sKısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış soKısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonKısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrKısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonraKısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrasKısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası vKısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tKısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve teKısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedKısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedaKısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarKısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedariKısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik
    

 
      

        

     

         

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

K

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Ku

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kul

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kull

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kulla

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullan

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanı

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım a

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım al

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım ala

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alan

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:    
     

      
       

   
       

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

K

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Ku

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kul

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kull

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kulla

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullan

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanı

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım a

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım al

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım ala

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alan

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı:    
     
   

     
 

        
   

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

K

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Ku

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kul

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kull

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kulla

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullan

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanı

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım a

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım al

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım ala

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alan

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı: 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:      
   

       
       

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

-

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- E

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Em

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emü

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emül

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emüls

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsi

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiy

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyo

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon F

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Fi

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Fil

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filt

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtr

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtre

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtrel

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtrele

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtrelem

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme S

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Si

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sis

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sist

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Siste

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistem

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sisteml

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemle

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemler

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri
K

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri
Ku

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri
Kul

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri
Kull

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri
Kulla

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri
Kullan

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri
Kullanı

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri
Kullanım 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri
Kullanım 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri
Kullanım a

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri
Kullanım al

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 
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Could you briefly introduce yourself and share
when your company started its commercial activi-
ties?
I’m Caner Marangoz, founder of Evamech Engi-
neering. My background is in wire & cable pro-
duction processes, machinery and tooling supply,
and process optimization. We established
Evamech to deliver fast, reliable, and technically
robust solutions under one roof. From day one, our
focus has been improving customers’ efficiency,
quality, and total cost of ownership (TCO) through
hands-on engineering support. Today, we actively
engage with 200+ industrial contacts in Turkey and
the surrounding region.

Could you provide some information about your
company?
Evamech Engineering is a company focused on
delivering customized engineering solutions, high-
performance materials, and machine supply. We
create value in three core areas:

1. Critical components & consumables
• Eva Dies (our brand): Diamond, PCD,
nano/SSCD, and carbide wire drawing dies, plus
extrusion dies/nipples.
• Fewer wire breaks 
• Superior surface finish 
• Long die life 
• Custom geometries and sizes
• Buncher bows & subcomponents: Buncher bows,
guides, bushings, wear plates, rollers, mounting
systems,etc.

2. Process solutions & line equipment
• Emulsion filtration systems: Oil/coolant recovery,
copper sludge separation, product quality im-
provement, environmental compliance.
• Wire & cable machinery: Wire drawing, bunc-
hing/stranding, braiding, insulation/sheathing,
rewinding, and testing units.
• Metal forming/forging: Hydraulic presses, torsion
& bending machines, metal profile bending sys-
tems.

3. Engineering, after-sales & supply
• Line optimization, die/size selection, energy & ef-
ficiency analysis
• Fast supply, spare parts, on-site service
• Custom design and turnkey configurations

Could you give us information about the compa-
nies you represent and the usage areas of their
products?
• Voge Composites – Carbon fiber buncher bows
& components
Application: High-speed bunching with stability
and low vibration.
Benefits: Lightweight yet durable triaxially braided
carbon structure; aerodynamic design enabling up
to 20% energy savings; long service life.
• Eastmac Machinery – Wire & cable production
lines

Application: Wire drawing, bunching/stranding,
braiding, insulation/sheathing, rewinding, testing.
Benefits: Strong cost/performance, scalable con-
figurations, PLC/servo control, user-friendly opera-
tion.

• Evamech – Eva Dies (our brand) – Drawing &
extrusion dies
Application: Drawing of copper, aluminum and al-
loys (including enamelled wire).
Benefits: Lower breakage, tighter tolerances, bet-
ter surface quality, extended die life via process-
specific geometries.

• Emulsion Filtration Systems
Application: Cleaning and reuse of oils/coolants in
drawing and machining.
Benefits: Longer oil life, reduced maintenance /
waste costs, stable product quality, environmental
gains.
Note: Share your current filters’ g/m², width, and
length to receive a quick, high-efficiency alterna-
tive proposal.

Finally, is there anything you would like to add?
At Evamech, we prioritize trust and sustainable
partnerships. Beyond supplying products, we bring
engineering that adds measurable value to each
process. With our stock and fast-supply capability
and our blend of local and international resources,
we offer flexible commercial models while keeping
total costs under control.
If you’re targeting improvements in areas like
breakage rate, surface quality, speed, energy use,
or filtration, we’d be glad to run a quick preliminary
study and propose a concise action plan. We sin-
cerely thank Kablosanturkey magazine for giving
us the opportunity to share our vision with the in-
dustry.
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Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyo

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon f

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon fi

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon fil

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filt

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtr

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtre

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtrel

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtrele

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtrelem

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme s

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme si

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sis

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sist

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme siste

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistem

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sisteml

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemle

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemler

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri: 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

      

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

-

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- T

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Te

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & k

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & ka

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kab

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kabl

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo m

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo ma

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo mak

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo maki

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makin

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makine

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makinel

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makinele

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineler

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri:   
   
   

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

-

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- M

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Me

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Met

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Meta

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal ş

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şe

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şek

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şeki

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekil

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?
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Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?
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Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?
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3) MüKısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?
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1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) MühKısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) MüheKısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 
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Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?
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Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrasKısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası vKısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tKısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve teKısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedKısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedaKısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarKısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedariKısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik
    

 
      

        

     

         

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

K

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Ku

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kul

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kull

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kulla

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullan

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanı

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım a

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım al

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım ala

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alan

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:    
     

      
       

   
       

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

K

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Ku

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kul

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kull

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kulla

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullan

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanı

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım a

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım al

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım ala

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alan

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı:    
     
   

     
 

        
   

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

K

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Ku

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kul

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kull

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kulla

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullan

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanı

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım a

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım al

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım ala

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alan

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı: 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:      
   

       
       

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

-

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- E

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Em

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emü

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emül

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emüls

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsi

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiy

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyo

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon F

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Fi

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Fil

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filt

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtr

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtre

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtrel

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtrele

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtrelem

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme S

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Si

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sis

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sist

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Siste

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistem

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sisteml

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemle

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemler

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri
K

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri
Ku

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri
Kul

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri
Kull

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri
Kulla

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri
Kullan

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri
Kullanı

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri
Kullanım 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri
Kullanım 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri
Kullanım a

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri
Kullanım al

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri
Kullanım ala

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri
Kullanım alan

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri
Kullanım alanı

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri
Kullanım alanı: 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri
Kullanım alanı:      

    
     

      
        

      
   

   
     

 
     

  
      

    
      

    
     

    
       

        
  

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri
Kullanım alanı:  

İ

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri
Kullanım alanı:  

İl

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri
Kullanım alanı:  

İle

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri
Kullanım alanı:  

İlet

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri
Kullanım alanı:  

İleti

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri
Kullanım alanı:  

İletiş

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri
Kullanım alanı:  

İletişi

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri
Kullanım alanı:  

İletişim

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri
Kullanım alanı:  

İletişim: 

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız? 
Firmanız ticari faaliyetlere ne zaman başladı?

Firmanız hakkında bilgi verir misiniz?

1) Kritik bileşenler ve sarf malzeme
- Eva Dies (kendi markamız):

2) Proses çözümleri ve hat ekipmanları
- Emülsiyon filtreleme sistemleri:  

- Tel & kablo makineleri :

- Metal şekillendirme/dövme presleri: 

3) Mühendislik, satış sonrası ve tedarik

Kullanım alanı:

Kullanım alanı: 

Kullanım alanı:  

- Emülsiyon Filtreleme Sistemleri
Kullanım alanı:  

İletişim:     
 

      

   

     
      

      
    

 
   

Caner Marangoz Evamech Chairman;

“Evamech Mühendislik as from day one, 
our focus has been improving customers’ 

efficiency, quality, and total cost of ownership
(TCO) through hands-on engineering support”
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Türkiye’nin en büyük kablo firmaları arasında yer
alan HES Hacılar Elektrik Sanayi ve Ticaret AŞ
(HES Kablo), Nakkaş Holding tarafından satın
alındı. Boydak Holding bünyesinde faaliyet gös-
teren Hes Kablo’ya ve Holding’in diğer şirketlerini
Fetö operasyonları sırasında el konmuştu. 18.6
milyar TL olarak belirlenen muhammen bedelle
şirket için son satış ihalesi 9 Eylül’de düzenlen-
mişti. 

İhaleyle, Hazine mülkiyetinde bulunan yüzde 100
oranındaki 30 milyar adet HES Kablo hissesinin
tamamı Nakkaş Holding‘e devredildi. Buna ek ola-
rak, yine Hazine‘nin mülkiyetinde bulunan Çelik
Halat şirketinin yüzde 27,49’luk hissesini temsil
eden 21.993.325 adet pay da satış paketine dahil
edildi

Nakkaş Holding hakkında:
Nakkaş Holding’in Yönetim Kurulu Başkanlığı gör-
evini  Rizeli İş İnsanı Ramazan Öztürk üstleniyor.
Nakkaş Holding bünyesinde Transpet, Global Ter-
minal, Global Gas Trans, Petro Global, Nakkaş
Akaryakıt, Nakkaş Lojistik, Saves Enerji, Türk
Ytong, JTFC, Be Aero, GTS Investments ve Nak-
kaş Madencilik gibi çok sayıda büyük firmaları bu-
lunduruyor. 

Hes Kablo Nakkaş Holding’e satıldı





T.C. ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI

T.C. ÇEVRE ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI TOKİ İŞTİRAKİDİR

i S T A N B U L  2 0 2 5

BU FUAR 5174 SAYILI KANUN GEREĞİNCE
TOBB (TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ)

DENETİMİNDE DÜZENLENMEKTEDİR.
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info@arti2fuar.com.tr
+90 212 291 05 00

www.atechfuari.com
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MERKEZi
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    *Fuarımız, Ticaret Bakanlığı 
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Enerji ve telekomünikasyon kabloları sektörüne öncülük eden Türk
Prysmian Kablo, geliştirdiği kapsamlı test programıyla ürünlerinin
sadece teknik açıdan değil, aynı zamanda kritik güvenlik unsuru
olarak da görev yaptığını kanıtlıyor. Gerçek koşullara yakın ortam-
lar altında gerçekleştirilen performans testleri, kabloların yangın
ve acil durumlarda hayati bir rol üstlendiğini gösteriyor. 

Yangın güvenliğinde kritik rol 
Yangın sırasında kablolardan çıkan duman, insanların zehirlenme-
sinde ve hayatını kaybetmesinde en önemli etkeni oluşturuyor.
Prysmian Kablo’nun simülasyonlar ile gerçekleştirdiği test esna-
sında iki farklı bölmeye, yangına karşı güvenli kablolar ile bugün
binaların çoğunda kullanılan PVC kablolar yerleştiriliyor. Kabloların
çıkardığı duman oranı ve yanma süresinin ölçüldüğü test sonu-
cunda; Prysmian Kablo’nun yangına güvenli olarak ürettiği kablo-
ların yandıktan sonra kısa sürede kendi kendine söndüğü ve
duman salınımının daha az olduğu görülüyor. Bu sayede, binanın

boşaltılması için gereken süre uzarken, acil müdahale ekiplerinin
daha iyi koşullarda çalışması sağlanabiliyor. Öte yandan, yangına
dayanıklı kabloların işlevini sürdürmesi, ayrıca kesintisiz güç kay-
naklarının ve yangın alarm sistemlerinin yangın sırasında çalışma-
sına da olanak veriyor. Hastane, havaalanı, metro ve veri merkezi
gibi kritik altyapılarda tercih edilen kablolar, şirketin sürdürülebilirlik
hedeflerine ve kalite politikalarına olan bağlılığını da gözler önüne
seriyor. 

Kapsamlı testlerle kalite ve güvence 
Türk Prysmian Kablo’nun gerçekleştirdiği mekanik, elektriksel, geo-
metrik, performans ve işlevsellik testleri; çekme dayanıklılığından
duman yoğunluğuna, izolasyon kalitesinden aşınma direncine
kadar geniş bir yelpazede ürünlerin üstünlüğünü kanıtlıyor. Bu test-
ler, olası bir yangın senaryosunda can ve mal kaybını en aza indi-
rirken, ürünlerin uzun ömürlü ve çevre dostu olmasını da sağlıyor.

Türk Prysmian Kablo performans 
testleriyle güvenilirlik ve maliyet 

avantajı sağlıyor
2012’den bu yana kapsamlı performans testleriyle sektöre yön veren Türk Prysmian Kablo,
ürünlerinin üstün güvenlik ve dayanıklılık kriterlerini karşıladığını kanıtlıyor. Sunduğu montaj
kolaylıkları sayesinde işçilik maliyetlerinde yüzde 50, toplam kablo tutarında ise yüzde 12’ye

varan önemli avantajlar sağlıyor.
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Delta Tecnic, a company specializing in the manufacture of masterbatch for cables and the PVC industry, will be present at the upcoming 2025 edi-
tion of the K trade fair, the leading event for the plastics and rubber industry, taking place in Düsseldorf, Germany, from October 8 to 15 this year. 
At stand K32 in Hall 8a, the company will showcase its latest developments, presenting a technological offering focused on enhancing the function-
ality of plastic applications and accelerating the transition towards more sustainable and circular materials.

What Delta Tecnic will presentat K 2025

The company will be showcasing:
• Super Small Pellet (SSP): a disruptive breakthrough that redefines the standards of color homogenization and efficiency in plastic manufacturing
processes. This new pellet, significantly smaller in size compared to traditional formats, enhances color uniformity and minimizes visual irregularities
in the final product. By incorporating more particles per unit area, SSP ensures more even coverage, which is especially advantageous in applica-
tions such as PVC films and profiles. Its ultra-small particle size makes it ideal for use with PVC powder formulations, ensuring excellent miscibility
and color uniformity. 

• Conductive PVC: a solution designed to meet the demands of environments where static electricity poses a critical risk. The company will show-
case its dissipative and semi-conductive materials formulated with carbon black, NTC, or graphene, developed to prevent interferences or accidents
in sensitive spaces such as operating rooms or manufacturing plants. It will also present masterbatch with metallic fibers that enable the production
of dissipative products in colors other than black. 

• Custom colors for calendering: a range of masterbatch specifically developed to ensure tailor-made colors with impeccable consistency, enabling
the achievement of exact shades with excellent outdoor performance. Delta Tecnic guarantees extremely high batch-to-batch repeatability for the
same color, eliminating the need for adjustments during production. Additionally, it offers mono-pigment masterbatch in cryopellet format, the result
of an advanced cryogenic grinding process. This technology facilitates the development of custom colors by allowing precise combinations of base
pigments, achieving excellent dispersion while reducing cleaning and color adjustment costs. 

• Masterbatch for recycled PVC: a solution that transforms recycled products by providing them with an attractive and uniform finish, facilitating their
reintroduction into the market and contributing to carbon footprint reduction. With a formulation adapted to the particular characteristics of recycled
PVC, Delta Tecnic’s masterbatch corrects the color irregularities typical of recovered materials. Colors can be customized in both standard shades
(white, black) and specific formulations. 

An immersive experience: quality, art, and color live
Delta Tecnic has designed its stand as a sensory experience to highlight the real impact of its solutions.

Quality Lab: precision, color, and performance in action
An interactive area designed to visually and comparatively demonstrate how variables such as dispersion, density, and compatibility with different
polymers influence the final performance of masterbatch.
This technical experience aims to showcase the real impact of a well-designed formulation on key aspects such as color, homogeneity, and produc-
tion efficiency.

Art Lab: where color inspires
Art will also be present at the stand, with a live experience where visitors can witness color come to life through creativity. During the first days of the
fair, an artist will interpret Delta Tecnic’s solutions in real time, transforming masterbatch into unique visual pieces. This proposal connects technical
innovation with the emotion of color, showing how science can also inspire.

Delta Tecnic to showcase its most innovative
masterbatch and conductive compound 

solutions at K 2025
The 2025 edition of K, the world’s leading trade fair for the plastics and rubber industry, will take
place from October 8 to 15 this year in Düsseldorf, Germany. The company will be exhibiting at
stand K32 in Hall 8a, showcasing its latest innovations in small-size pellets and low-carbon-foot-
print masterbatch, among other new developments.
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Extrüder Vida ve Kovan Aşınması
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Bu makalede extrüder kovan ve vida aşınma-
sının sebebleri ve etkileri konusu ele alınacaktır. 

Extrüder kovan ve vida aşınması genelde, vida
kanatçıklarının üst noktası ile kovanın iç çapı ara-
sında meydana gelir. Değişik sebeblerden ötürü
mil merkezinde de aşınma oluşur. Aşınma miktarı
arttıkça, vida kanatçık dış çapı küçülür ve kovan
iç çapı büyür. Vida kanatçık dış çapı ile kovan ara-
sında daha fazla boşluk oluşur. Ekstrüder bu du-
rumda çalıştırılırken, artan boşluk plastiğin ileriye
doğru devam etmesi yerine vida kanatçıklarının
üzerinden geriye doğru kaçmasına sebeb olur. Bu
geriye kaçak, azalan plastik veriminin, artan
kesme ısısının ve artan eriyik sıcaklığının temel
nedenidir. Çok küçük orandaki aşınmalar proses
sırasında az miktarda vida hızı artışı ile telafi edi-
lebilir fakat aşınma oranı izin verilen toleranslar
dışına ulaşmış ise artık  yeni vida ve kovan veri-
mine ulaşmak mükün olmaz. Ekstrüder vida hızı-
nın artırılması ayrıca azalan bir verim için artan
enerji tüketimiyle sonuçlanır

Extrüder vida kovan aşınması farkında olma-
dan nihai olarak aşağıdaki kayıplara sebeb olur;
- Para kaybı: Verim düşüklüğü sebebi ile enerji,
işçilik ve zaman kaybı.
-Enerji kaybı: Extrüder motoru çıktı miktarını ar-
tırmak için daha yüksek devir ile çalışmak zo-
runda kalacağından dolayı daha fazla enerji
tüketim kaybı.
-Kalite ve yeniden üretim maliyeti kaybı: Proses
edilen kompound extrüder içinde daha fazla
zaman geçirip istenmeyen kalite sorunlarına
sebeb olacağından dolayı karşılaşılan kayıplar.

Extrüder kovan ve vida aşınması aşağıdaki du-
rumlarda çok fazla karşılaşılır;
§Özellikle eski extrüderler.
§İçinde aşındırıcı katkı içeren (Kalsit, MDH, ATH,
Camyünü, Mika vs) kompoundların proses edil-
diği extrüderler.

§Özellikle aşındırıcı katkı içeren kompoundların yüksek çalışma basıncı ile proses edilmesi.
§Extrüderin bulunduğu yerden başka bir alana taşınması sonrası kovan ve vida hizalama ayarının
bozulmuş olması veya extrüder daha henüz yeni montajı sırasında tam hizalama yapılmaması.
§Vida besleme bölgesinin set
sıcaklığının çok düşük olması.
§Extrüderde malzeme yok
iken boşta çalıştırılması.
§Eğer geri dönüşüm mal-
zeme kullanılyor ise, geri dönü-
şüm malzemenin granür&tane
boyutunun orjinal malzeme
tane boyutundan en fazla %25
daha büyük olabilir. Daha
büyük granür&tane boyutu
farkı aşındırma etkisi yapar.
§Yeni kovan ve vidanın di-
zayn edilen imalat ölçü ve tole-
ranslarının dışında üretilmiş olması.
§Kovan ve vida yapımında kullanılan metalin niteliği ve özelliğinin uygun olmayışı.

Ekstrüder vida ve kovanın aşınmasını aşağıdaki belirtiler ile anlamak mümkündür.
Extrüder vidasının, birim devir başına veriminin düşmesi.
Enerji tüketiminin artması.
Share(kesme) sıcaklığının ve eriyik sıcaklığının artması. 

Extrüder vida ve kovanın mevcut durumunu nasıl değerlendirebiliriz? 
Üretim malzeme değişimleri sırasında yapılan komple extrüzyon temizliği
sırasında extrüder vidası ve kovanda operatör&ekip lideri tarafında çıplak
göz ile aşınma izlerinin varlığı gözlemlenebilir.
Verim analizi yapmak. Bu test, üretim programında minimum zaman kay-
bıyla ve makinayi sökmeden yapılabilir.
Periyodik aralıklar ile vida ve kovan ölçümü yaparak kayıt altına alınması. 
***Vida, kovan dışına alınarak kolayca uygun ekipmanlar ile yetkin
teknik ekip tarafından yapılır.
***Kovan tamamen sökülmeden tam ölçüm yapılması mümkün de-
ğildir. Ancak extrüder çıkış tarafından ölçüm ekipmanlarının mü-
sade ettiği kadar (en azından kovanın 1…..1,5mt’lik kısmı) kontrol
yapılabilir. Aşınma daha çok extrüderin sıkıştırma bölgesi sonları
ile dozajlama bölgesinde oluştuğu için kovanı sökmeden kovanın
durumu hakkında fikir verebilir.

Aşınma sebebi nedir? Nasıl Karar Verilir?
1-Temas Aşınması : 

Vida kanatçıklarının kovana temas etmesi halinde bu tür aşınmalar meydana gelir. Sebebleri;
¶Uygun olmayan vida dizaynı. Proses edilecek için polimer&kompound içingerekli erime kapasitesine
ulaşmayan vida yapısı.
¶Yanlış vida ve kovan malzemesi seçimi.
¶Yanlış sıcaklık profili (özelikle besleme bölgesinde) uygulanması.
¶Kalitesiz vida ve kovan üretimi, işçiliği.
¶Uygun olmayan makina ayarı. Yanlış vida ve kovan hizalaması.

Power Cables Consultancy      
Burhan AKŞİT     
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Kaynak : Flite Technology,Inc.

İşletmenizdeki aşınmayı değerlendirirken şu önemli hususu aklınızda tutunuz: Tüm aşırı aşınma sebebleri önlenebilir!

İletişim ve talepleriniz için;

2- Aşındırıcı Aşınma

Proses edilen kompoundun&polimerin içindeki aşındırıcı etkisi yüksek katkılar kovan ve vida yüzeyini aşındırır. Bu aşınmalar daha çok vidanın bölgelerin geçiş
noktalarında oluşur.
¶ Uygun olmayan vida ve kovan malzemesi seçimi.
¶ Elverişsiz vida dizaynı. Çok yüksek sıkıştırma oranı ve kısa bölge geçiş uzunluğu gibi çok agresif vida dizaynı.
¶ Yanlış sıcaklık profili. Extrüderin besleme ve bölge geçiş noktalarında sıcaklığın çok düşük olması.
¶ Aşırı geri basınç.
¶ Extrüderin içine kaçan yabancı maddeler. Civata, somun, kalem, anahtar…. vs.

3- Korozif Aşınma
Plastiğin extrüzyon sırasında oluşturduğu asit ve diğer kimyasallar vida ve kovana korozif etki
yaparak aşınmaya sebeb olur. Extrüderin bölge geçişlerinde ve dozajlama bölümünde daha çok
görülür.

¶ Uygun olmayan vida ve kovan malzemesi seçimi.
¶ Extrüdere yanlış açma-kapama prosedürü uygulanması.
¶ Elverişsiz vida dizaynı.
¶ Yetersiz nem uzaklaştırılması. Özellikle mühendislik polimer extrüzyonunda.
¶ Yanlış sıcaklık profili uygulanması.
¶ Yüksek “Residence Time” 

Aşınma Miktarı Ne Kadardır?
Extrüder vida ve kovanlarının sertleştirilmiş tabaka kalınlığı 0,40…..0,50mm arasındadır.





Since its inception in 2015, the Cable & Wire Fair (CWF), organized by Tulip 3P Media Pri-
vate Limited, has grown from a modest 3,000 sq. m. launch to a 35,000 sq. m. mega-
expo. Featuring 500+ exhibitors from 20 countries and 15,000+ visitors from around 50
countries, the 6th edition (Nov 4–6, 2025), to be held with Tube & Pipe Fair (TPF) and
Bharat Metal Expo (BME), includes two-day conference. Because of its deep industry un-
derstanding, the event is now a key gathering for India’s industrial development. Priyank
Jain, CEO of Tulip 3P Media, recounts the development, goals, and influence of India’s pre-
mier wire and cable exhibition in this interview.

Q1: How would you assess the wire & cable industry’s growth in connection with the Fair?
Priyank Jain: The Cable & Wire Fair is a catalyst for growth, perfectly in line with major In-
dian initiatives such as Make in India, Smart Cities, BharatNet, renewable energy grids,
housing projects and the 5G launch. India’s wire and cable industry enjoys almost 15%
growth rate, thanks to the demand from infrastructure, urbanization, energy, power, in-
creased investment in T&D, telecom, and housing. Driven by its USD 5 trillion economy am-
bition and position as the 4th largest economy globally, India’s manufacturing and exports
are booming.

Intelligent, durable, high-performance cables are crucial for mass electrification projects,
modern infrastructure, data centers, and EV charging networks. Indian firms are currently
putting money into R&D, automation, and backward integration. Government initiatives such
as Power for All, Digital India, and PM Awas Yojana aren’t merely stimulating demand;

they’re reshaping it. On the global front, India's competitiveness is rising due to the China+1 strategy, enabling export growth to key markets like the US, Middle
East, and Europe.

Over 500 exhibitors and more than 15,000 visitors are expected at the 2025 event highlight strong market belief. The Fair has evolved from a mere reflection to a
powerful attractor of India’s industrial aspirations. It links global supply chains and India’s rapidly growing domestic market, fostering partnerships that boost compet-
itiveness, innovation, and exports.

Q2: What is the Fair’s core value proposition for exhibitors and attendees?
PJ: It’s more than a marketplace; it’s a valuable ecosystem, now more expansive, thanks to the allied events TPF and BME. Alongside CWF, a two-day CEO Con-
clave and Technical Conference is organized, featuring industry-focused themes and power-packed sessions led by top leaders and experts, fostering high-level
knowledge sharing and networking. The Fair has become a place for business, thought leadership, cross-industry collaboration in multi-industry ecosystem.

Research provides strong support for this ‘ecosystem’ model. PwC reports that high-performing companies are nearly twice as likely to generate over 60% of their
revenue from ecosystem partnerships, with 85% expecting their ecosystems to drive future growth. Meanwhile, McKinsey highlights that ecosystem-focused strate-
gies not only help companies innovate but also contribute to 1–2 percentage points of additional shareholder return annually, especially when they involve cross-in-
dustry collaboration and adjacency expansion.

When stakeholders attend expert panels or technical sessions, they gain insight into emerging trends, explore real-world applications, and often spark collabora-
tions that wouldn’t occur through static B2B outreach alone. For exhibitors, it’s a chance to elevate domain expertise. Buyers can make better decisions thanks to its
contextual information. 

In simpler terms, for exhibitors, it means showcasing expertise beyond products; for buyers, it means understanding the "why" behind the "what." That’s why we say
the Fair doesn’t just showcase industry, it shapes it.
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Priyank Jain, CEO of Tulip 3P Media

Cable & Wire Fair: A Mega Expo
From Humble Beginnings to India’s Flagship Wire, Cable & Allied Industry Expo





Q3: How does backing from Wire & Cable India (WCI) and Tulip 3P Media enhance the Fair?
PJ: Since 2000, we have specialized in creating industry-focused publications across diverse verticals. Tulip 3P Media’s overarching and long experience, tipped
with its incisive industry networking, gives it a distinctive edge as a trusted growth platform through its publications and events.

Tulip’s event prowess coupled with WCI’s editorial reach, covering deep industry verticals, creates unmatched amplification. WCI’s extensive experience with manu-
facturers, technologists, and policymakers gives it a natural ability to curate expo ecosystem. WCI’s backing is quite reassuring and ensures each edition mirrors the
industry's evolving priorities, pain points, and innovation needs, while also spotlighting future trends, policy shifts, and global benchmarks.

We have content tie-ups with Wire Journal International, US and media outreach via major trade journals and newspapers. That blend makes exhibitors confident
they’re gaining visibility, insights, and credibility, not just booth space. We fight for every square meter of value creation for this industry.

Q4: Walk us through the Fair's evolution and scale.
PJ: From a 2,994 sq. m. debut in 2015 to 24,232 sq. m. across 4 halls in 2023, with ~350 exhibitors and 12,000+ visitors from 35+ countries, we’ve scaled consis-
tently. The 2025 edition expands to five halls (2–6), 35,000 sq. m., and anticipates 500+ exhibitors and 15,000+ visitors. We’ve been titled “Fastest Growing Show”
and host one of the highest overseas exhibitor ratios in India. Our consistency comes from responding to the industry’s pulse and never compromising on delivery.

Q5: Can you share your personal journey in terms of challenges, lessons, motivators?
PJ: The transformation of a niche concept into a national expo demanded early commitment; maintaining quality, and establishing reliable logistics. Scaling to
25,000 sq. m. in 2023 across new halls at Pragati Maidan tested our operational backbone. Motivation? Every time a lead initiated at the Fair turns into a multi-crore
project, it validates years of effort. What keeps us going is the impact: when we see exhibitors, startups, and buyers all deriving valuable returns from our show.
With unwavering perseverance, we go the extra mile to create value for the industry through initiatives that break convention and set new benchmarks.

Q6: What’s the strategic rationale behind co-locating with Tube & Pipe Fair (TPF) and Bharat Metal Expo (BME)?
PJ: We’re using a deliberate convergence strategy here; in fact, I’d call it convergence engineering. From November 4–6, 2025, Pragati Maidan will transform into a
dynamic epicenter of industrial innovation, hosting the 6th edition of Cable & Wire Fair, the Tube & Pipe Fair (TPF), and the debut of Bharat Metal Expo (BME). It will
be one of the country’s largest gatherings for these sectors. The success of CWF and TPF in 2023 set the precedent. In 2025, we’re taking it several notches
higher. Co-location of these events not only increases scale but also unlocks cross-sector synergy, a concept I explained
earlier in the Fair’s ecosystem model.

Q7: What role do exhibitions play in boosting industrial growth and innovation?
PJ: Exhibitions are live labs; they speed up market discovery, tech adoption, and trust-building. Meetings here compress
months of outreach into days, catalyzing transactions, alliances, and export expansion. At CWF, our focus extends beyond
product showcases to actively molding the future of industry connectivity, scalability, and innovation.
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“Cable & Wire Fair doesn’t just showcase wire and cable industry, it shapes it.”
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İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından açıkla-
nan ve her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen
2024 yılı Türkiye’nin İkinci 500 Büyük Sanayi Ku-
ruluşu sonuçlarına göre; Erse Kablo, 2024 yılın-
daki üretim ve satış performansıyla geçen yıla
göre yükselerek İSO İkinci 500 Listesi’nde 110.
sırada yer alma başarısını gösterdi.

Erse Kablo, pazar gücünü yangına dayanıklı ürün gruplarında Ervital, Ervital
Fire Safe Cable ve Ervital Fire Safe Gold Cable, kumanda kabloları grubunda
Erflex, lan kabloları grubunda Erline markalarıyla sağlamlaştırıyor. Erse Kablo,
koaksiyel, sinyal kontrol, yangına dayanıklı, haberleşme, veri iletişim, kumanda
ve özel kablolar üretimiyle beraber, dijital ve teknolojik iş geliştirme yatırımlarıyla
büyümeye devam ediyor.
İSO İkinci 500 Listesi içerisindeki zayıf akım kablo üretici firmaları arasında zir-
veye doğru ilerleyen Erse Kablo, üretim kapasitesindeki artışla beraber hizmette
kalite anlayışı, ihracattaki yükselen trendi, güçlü bayi yapısı ve yurtiçi/yurtdışı
müşterilerine sunduğu hızlı iletişim yönetimiyle global bir bakış açısı sunuyor.
Bu başarıda emeği geçen değerli çalışanlarına, iş ortaklarına teşekkürlerini
sunan Erse Kablo Yönetim Kurulu, sektörde uzun yıllara dayanan tecrübesiyle
başarılarını sürdürdükleri için bu başarıdan gurur duyduklarını, hep birlikte zir-
veye doğru ilerlediklerinin mesajını sundu.

Erse Kablo, 
global marka bakış
açısıyla yükselmeye

devam ediyor
According to the results of the 2024 “Türkiye’s
Second Top 500 Industrial Enterprises” list, an-
nounced annually by the Istanbul Chamber of
Industry, Erse Kablo has advanced to the 110th
position on the ISO Second 500 List with its pro-
duction and sales performance in 2024, achi-
eving a higher ranking compared to last year.

Erse Kablo strengthens its market power with its product brands: Ervital, Ervital
Fire Safe Cable and Ervital Fire Safe Gold Cable in the fire resistant cables
group; Erflex in the control cables group; and Erline in the lan cables group. In
addition to the production of coaxial, signal control, fire resistant, telecommuni-
cation, data transmission, control and special cables, the company continues to
grow with its digital and technological business development investments.
As one of the leading weak current cable manufacturers in the ISO Second 500
List, Erse Kablo continues its ascent toward the top, supported with its increasing
production capacity, commitment to quality service, rising export trend, strong
dealer network, and efficient communication management for domestic and glo-
bal customers, delivering a global vision.
Expressing gratitude to its dedicated Erse’s team and business partners who
contributed to this success, Chairman of the Board proudly stated that they con-
tinue to achieve success with years of industry experience and are advancing
together toward the top.

Erse Kablo 
continues to rise

with a global brand
perspective
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Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM), “2024 Yılı İlk 1000 İhracatçı Firma Araştırması”
sonuçlarını paylaşarak, Türkiye’nin ilk 1000 ihracatçısını açıkladı. Erse Kablo
olarak, bu araştırma verilerine göre 492. sıraya yükselerek, ihracat kanalımızda
elde ettiğimiz başarının gururunu yaşıyoruz.

Rekabet gücü yüksek, yüksek katma değerli ve markalı ihracata hız vermeyi he-
defleyen Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM), ulusal ve uluslararası arenada gös-
terdiği başarılarla beraber Türk ekonomisinin sürekli yükselen grafiğindeki en
önemli aktörlerden birisi olarak, daha fazla ihracat için çalışmalarına tüm hızıyla
devam etmektedir.

Erse Kablo olarak, yurtdışı pazarlarında satış ve pazarlama faaliyetlerimizle iler-
leyerek, ihracat pazar paylarımızda İngiltere, Almanya, Avusturya, Sırbistan
olmak üzere tüm Avrupa, Asya, Ortadoğu, Körfez Bölgeleri’yle beraber 50’den
fazla ülkeye yaptığımız ihracatla yurtdışı pazarlarında Erse markasıyla ön plana
çıkıyoruz. Alanında uzman ekibimizle beraber üretim ve satış kanalları grafikle-
rimizdeki yükselen trend ivmesiyle büyümeye devam ediyoruz. İhracatımızın
%85’ini Erse markası ile gerçekleştirerek; yangına dayanıklı ürün gruplarında
Ervital, Ervital Fire Safe Cable ve Ervital Fire Safe Gold Cable, kumanda kablo-
ları grubunda Erflex, data kabloları grubunda Erline markalarımız için bölgesel
satış ve pazarlama faaliyetlerimizi profesyonel bakış açımızla yöneterek iş or-
taklarımız için katma değer yaratmak ilk önceliğimiz.

Ülkemiz için üretim kaynaklarımızı verimli kullanmayı hedefleyerek, ulusal ve
uluslararası standartlara uygun olarak üretmeye devam ediyoruz. Bu önemli ba-
şarıda emeği geçen tüm ekibimize, başarılarımıza ortak olan iş ortaklarımıza te-
şekkürlerimizi sunar, başarılarımızın devamını dileriz. 

Hep Birlikte Daha İleriye…

Erse Kablo olarak, 
ilk 1000 ihracatçı firma
arasında yükselmenin

gururunu yaşıyoruz
The Türkiye Exporters Assembly has announced the results of the “2024 Top
1000 Exporters of Türkiye” survey, revealing the country’s leading exporters.
According to this research, Erse Kablo has proudly climbed to the 492nd posi-
tion, celebrating our success in export operations.

Aiming to accelerate high value-added, branded exports with strong competiti-
veness, the Türkiye Exporters Assembly continues its efforts at full speed to furt-
her boost the nation’s exports. As one of the key players contributing to Türkiye’s
ever-growing economy, the Türkiye Exporters Assembly also stands out with its
achievements on both national and international stages.

At Erse Kablo, we continue to expand our presence in international markets
through our sales and marketing activities. We proudly highlight the Erse brand
in overseas markets by exporting to more than 50 countries, including the En-
gland, Germany, Austria, Serbia, and across Europe, Asia, the Middle East, and
the Gulf Region. With the rising trend in our production and sales performance,
we continue to grow with our expert team.

Eighty-five percent of our exports are carried out under the Erse brand. With our
professional approach, we manage regional sales and marketing activities for
our product brands, including Ervital, Ervital Fire Safe Cable, and Ervital Fire
Safe Gold Cable in the fire resistant cables group, Erflex in the control cables
group, and Erline in the data cables group, aiming to create added value for our
business partners.

We remain committed to efficiently utilizing our production resources for the be-
nefit of our country while maintaining compliance with national and international
standards. We would like to extend our gratitude to our entire team for their ef-
forts and to our business partners for sharing in our achievements.

Together, Towards Greater Success!

As Erse Kablo, 
we are proud to rise
among türkiye’s top

1000 exporters
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Since 1957, Swiss-based manufacturer of indus-
trial, non-contact measuring and control solutions,
Zumbach Electronic AG, has worked tirelessly at
providing exceptional customer service with their
industry leading products and solutions. The
Zumbach belief is that customers are more than
just clients; they are part of their extended family.
This philosophy drives their commitment to pro-
viding the highest possible levels of customer ser-
vice, ensuring that every interaction is marked by
care, attention, and a consultative approach to
solving specific process and production issues.

From the moment a customer engages with Zum-
bach Electronic, they experience the unique Zum-
bach consultative approach, understanding that
every customer has very specific needs and chal-
lenges. They take the time to listen and unders-
tand these requirements thoroughly, and their
team of technical experts work closely with cus-
tomers to tailor solutions that not only meet but
exceed their expectations. This personalized ser-
vice ensures Zumbach’s customers receive the
most effective and efficient solutions for their uni-
que applications.

Rainer Zumbach, second generation owner and
CEO of Zumbach Electronic stated “When custo-
mers choose Zumbach Electronic, they become
part of our extended family. This means they can
expect attentive ongoing support and a relations-
hip built on trust and mutual respect. We are de-
dicated to fostering long-term partnerships, and
our customers know they can rely on us for con-
tinuous support and guidance. Whether it’s thro-
ugh regular check-ins, updates on new
technologies, or proactive problem-solving, we
are always there for our customers.”.
Zumbach Electronic’s commitment to customer
service is evident in the care and attention they
provide, which includes an offering of comprehen-
sive training programs, both at their headquarters
in Orpund, Switzerland and on-site, ensuring cus-
tomers are fully equipped to use Zumbach
systems effectively. Their service technicians are
available worldwide, providing support both in
person and virtually, handling everything from
commissioning and maintenance, to repairs and
calibrations, ensuring their customers’ operations
run smoothly and efficiently.

Boasting a robust and global support network that
has been increasingly invested in over the past

60 years, with service centers strategically loca-
ted around the world, it’s clear to see the value
Rainer Zumbach and his team see in providing
this unique level of attention to their customers.
This network allows Zumbach Electronic to pro-
vide quick and efficient assistance, minimizing
downtime and maximizing productivity for their
customers. Their experienced service teams are
always ready to help with technical problems,
spare part requests, service calls, and installati-
ons.

At Zumbach Electronic, customer service is not

just a department; it’s a core value that permeates
every aspect of their business. Their consultative
approach, the sense of family they extend to their
customers, and the meticulous care and attention
provided, all contribute to their reputation for ex-
cellence. They are committed to ensuring that
their customers receive the highest levels of ser-
vice, making their experience with Zumbach
Electronic truly exceptional, and when you com-
bine that with the improvements in process effici-
ency and quality control, cost savings through
reducing waste material and machine downtime,
it’s a proposition that is increasingly hard to beat.

Swiss Family Owned Zumbach Electronic: 
Exceptional Customer Service Goes Hand-In-Hand 

with Their Industry-Leading Measuring Solutions

Our service technicians provide you with support  both in person and virtually.

Training courses at our premises or at your factory.
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Die Zumbach Electronic AG ist ein in der Schweiz an-
sässiger Hersteller von industriellen, berührungslosen
Mess- und Steuerungslösungen. Seit 1957 arbeitet
das Unternehmen unermüdlich daran, mit seinen
branchenführenden Produkten und Lösungen einen
außergewöhnlichen Kundenservice zu bieten. Zum-
bach ist davon überzeugt, dass Kunden mehr als nur
Kunden sind – sie sind Teil der erweiterten Zumbach-
Familie. Diese Philosophie treibt das Unternehmen
dazu an, den höchstmöglichen Grad an Kundenser-
vice zu bieten und sicherzustellen, dass jede Interak-
tion von Sorgfalt, Aufmerksamkeit und einem
beratenden Ansatz zur Lösung spezifischer Prozess-
und Produktionsprobleme geprägt ist.

Von dem Moment an, in dem sich ein Kunde mit Zum-
bach Electronic in Verbindung setzt, erlebt er den ein-
zigartigen Zumbach-Beratungsansatz. Zumbach
versteht, dass jeder Kunde sehr spezifische Bedürf-
nisse und Herausforderungen hat. Zumbach nimmt
sich die Zeit zuzuhören und diese Anforderungen
gründlich zu verstehen. Das Team aus technischen Ex-
perten arbeitet eng mit den Kunden zusammen, um
maßgeschneiderte Lösungen zu entwickeln, die deren
Erwartungen nicht nur erfüllen, sondern übertreffen.
Dieser persönliche Service stellt sicher, dass die Kun-
den die effektivsten und effizientesten Lösungen für
ihre einzigartigen Anwendungen erhalten.

Rainer Zumbach, Inhaber und Geschäftsführer von
Zumbach Electronic in zweiter Generation, erklärt:
„Wenn sich Kunden für Zumbach Electronic entschei-
den, werden sie Teil unserer erweiterten Familie. Dies
bedeutet, dass sie eine aufmerksame und kontinuier-
liche Unterstützung erwarten können und sie eine Be-
ziehung aufbauen können, die auf Vertrauen und
gegenseitigem Respekt beruht. Wir sind bestrebt,
langfristige Partnerschaften zu pflegen und unsere
Kunden wissen, dass sie sich auf unsere kontinuier-
liche Unterstützung und Beratung verlassen können.
Ob es sich um regelmäßige Check-ins, Updates zu
neuen Technologien oder proaktive Problemlösungen
handelt – wir sind immer für unsere Kunden da. “Das
Engagement von Zumbach Electronic für den Kunden-
service zeigt sich in der Sorgfalt und Aufmerksamkeit,
die das Unternehmen an den Tag legt. Dazu gehört
auch das Angebot umfassender Schulungsprog-
ramme am Hauptsitz in Orpund (Schweiz) sowie vor
Ort. So stellt das Unternehmen sicher, dass die Kun-
den für den effektiven Einsatz der Zumbach-Systeme
bestens gerüstet sind. Die Servicetechniker stehen
weltweit zur Verfügung und bieten Unterstützung, so-
wohl persönlich als auch virtuell an. Sie kümmern sich
um alles von der Inbetriebnahme und Wartung bis hin
zu Reparaturen und Kalibrierungen, um einen rei-
bungslosen und effizienten Betrieb bei den Kunden zu
gewährleisten.

Mit einem starken und globalen Support-Netzwerk, in
das in den letzten 60 Jahren anhaltend investiert
wurde und mit strategisch auf der ganzen Welt verte-
ilten Service-Zentren liegt auf der Hand, welchen Wert
Rainer Zumbach und sein Team darin sehen, ihren
Kunden dieses einzigartige Maß an Aufmerksamkeit
zu bieten. Dieses Netzwerk ermöglicht es Zumbach
Electronic, schnelle und effiziente Hilfe zu leisten, Aus-
fallzeiten zu minimieren und die Produktivität der Kun-
den zu maximieren. Die erfahrenen Serviceteams sind
stets bereit, bei technischen Problemen, Ersatzteilan-
fragen, Serviceeinsätzen und Installationen zu helfen.

Bei Zumbach Electronic ist der Kundendienst nicht nur
ein Unternehmensbereich, sondern ein zentraler Wert,
der alle Bereiche des Unternehmens durchdringt. Der
beratende Ansatz, der familiäre Umgang mit den Kun-
den und die sorgfältige Betreuung tragen zu ihrem her-
vorragenden Ruf bei. Zumbach Electronic ist bestrebt,
seinen Kunden einen erstklassigen Service zu bieten
und ihre Erfahrungen mit dem Unternehmen wirklich
außergewöhnlich zu machen. In Kombination mit den
Verbesserungen bei der Prozesseffizienz und der
Qualitätskontrolle sowie den Kosteneinsparungen
durch die Verringerung von Abfallmaterial und Masc-
hinenstillstandszeiten ist dies ein Angebot, das zuneh-
mend schwer zu übertreffen ist.

Schweizer Familienunternehmen Zumbach Electronic: 

Aussergewöhnlicher Kundenservice geht Hand in Hand 
mit ihren branchenführenden Messlösungen

Unsere Servicetechniker unterstützen Sie gerne persönlich wie auch virtuell

Schulungen in unseren Räumlichkeiten oder in Ihrem Werk.
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A clever combination of polymer and functional fillers often offers a
technically and economically viable solution in a wide range of
modern applications.

The properties of modern polymer systems can be specifically
modified and adapted to special requirements through the use of
fillers. Needle-shaped fillers such as TREMIN® 939 and
platelet-shaped fillers such as TREFIL® Phlogopit give
thermoplastics excellent values in terms of mechanical strength and
heat resistance.
For thermosetting materials, the surface-treated quartz flour types of

the SILBOND® product range have proven their worth for decades
and largely determine the required mechanical, thermal and
electrical characteristics of epoxy resins. Epoxy resins are used in
electrical engineering in transformer construction and for the
manufacture of insulators and dry transformers. If the components
are exposed to strong thermal alternating stress, the use of
SILBOND® fused silica powders prevent damage.

For elastically deformable polymers such as fluoroelastomers or
silicones, high elasticity of the end product is important. Products
from the blocky wollastonite TREMIN® 283 series are recommended
for use in temperature and chemical-resistant sealing rings. They
increase the tensile strength and lead to excellent dimensional
stability. For tires, floor coverings, hoses, cables and similar
applications, HPF offers a broad portfolio of different kaolin grades
from its own deposits. They offer an increased modulus of elasticity,
good tensile strength and very good colorability.

Increasing electrification is creating new challenges for masterbatch
and compound manufacturers. Electrical components with high en-
ergy density require efficient dissipation of the heat generated  while
maintaining electrical insulation performance. SILATHERM® prod-
ucts are part of smart thermal management and are used in ther-
mally conductive plastics.

Even for recycled plastic material, HPF The Mineral Engineers >>>>

Innovative high-performance fillers 
for demanding plastics

Mineral fillers have a lot to offer

What rock can do



offer a smart solution for odor absorption
with RESCOFIL®.
Thanks to many years of experience in the
processing of mineral fillers, HPF The
Mineral Engineers also offer optimized
particle size distributions for higher fill levels
or mineral mixtures. Silanization tailored to
the customer's system leads to significantly
better homogenization and even better
mechanical and thermal properties.

Kaolin Endüstriyel Mineraller in Istanbul is
part of Kaolin EAD in Bulgaria, which is also
a Quarzwerke Group company.
With a focus on polymer applications and
composite products, the technical sales
department in Turkey is open
to any question related to the use of
functional fillers and will certainly find the
individual customized solution.

www.hpfminerals.com
www.kaolin.com.tr
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Wide range of products at HPF
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INDUSTRY NEWS
reports of industry activity

NEC chosen to supply cable for 8,900 km 
East Asian submarine cable system 

NEC Corporation has been selected to build the Asia 
United Gateway East (AUG East) submarine cable system, 
which will connect Singapore and Japan with links to 
Brunei, Indonesia, Malaysia, the Philippines, South Korea 
and Taiwan.

Per multiple reports, the 
8,900 km submarine cable 
system will increase capacity in 
the East Asia region. It is being 
built in anticipation of the rapid 
growth of network traffic from 
artificial intelligence (AI) and 
AI-enabled applications. One 
of the key participants in the 
project is Singtel (Singapore 

Telecommunications Limited), which is Singapore’s prin-
cipal telecommunications conglomerate and the country’s 
largest mobile network operator. It is chairing and co-lead-
ing a consortium that includes multiple major telecom 
and technology companies such as Amazon Web Services 
(AWS), Microsoft, ARTERIA Networks, Chunghwa 
Telecom, DREAMLINE, Globe Telecom, Telekom 
Malaysia and Unified National Networks. 

NEC did not issue a public statement about the project, 
but its importance was described by Alan Tan, chairper-
son of the consortium committee, and Singtel’s director 
of submarine cable planning. “The surge in demand for 
high-speed connectivity and the bandwidth needed for 
AI innovation in the region makes developing resilient, 
high-capacity digital infrastructure more important than 
ever.”  

Citing figures from Omdia, Singtel stated that, by 2031, 
global network traffic from AI and AI-enhanced applica-
tions is expected to exceed that from conventional appli-
cations. By 2033, it is projected that approximately 62% 
of global monthly network traffic will come from AI and 
AI-enabled applications. “This investment will play a 
critical role in advancing digital inclusion and catalyzing 
economic growth across the region,” Tan said.

The AUG East submarine cable system is expected to 
be completed by the third quarter of 2029. Per Singtel, the 
project will deploy a “high-count fiber pair system” capa-
ble of supporting millions of simultaneous ultra-high-defi-
nition video streams.  

SubCom to supply 800 km to extend existing 
Bahrain cable system that it provided

Beyon, a Bahrain-based digital infrastructure provider, 
announced that it has chosen SubCom to provide the cable 
for Khaleej North, an 800-km submarine cable system 
that will further expand the existing Al Khaleej Cable by 
connecting Bahrain with the Kingdom of Saudi Arabia, 
Kuwait and Iraq.

Per a report at bizbahrain.com, the project will expand 
Beyon’s existing Al Khaleej Cable, which SubCom origi-
nally supplied and currently operates. Beyon is a Bahrain-
based digital infrastructure provider focused on delivering 
advanced connectivity solutions across the Gulf region. 
The new Khaleej North cable will link Bahrain with 
Saudi Arabia, Kuwait and Iraq. It will also connect into 
the SEA-ME-WE 6 system, a 21,700-km high-capac-
ity submarine network linking Bahrain with 14 countries 
across Asia, the Middle East and Europe. 

Beyon Chairman Shaikh Abdulla bin Khalifa Al Khalifa 
described the partnership with SubCom as “strategic 
and essential” to Bahrain’s digital economy ambitions. 
“Enhancing our connectivity with greater speed capacity 
and resilience is vital to building a strong digital founda-
tion,” he said.

SubCom CEO David Coughlan said that the Khaleej 
North cable will meet rising demand from hyperscalers 
enterprises cloud providers and government entities by 
strengthening network resilience and data exchange path-
ways.

SubCom has been chosen to supply the cable for Beyon’s latest 
project. Beyon photo.
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Tidal energy may be the 
optimal source for an ener-
gy-starved world—if only it 
could be effectively harnessed. 
According to the International 
Renewable Energy Agency 
(IRENA), tidal power could 
theoretically generate over 
1,200 terawatt-hours (TWh) 
annually, more than twice 
the current global electric-
ity demand. Yet, for many 
reasons, it remains difficult 
to capture and maintain this 
energy at scale.

One project aiming to advance tidal 
energy technology is located in the 
Irish Sea, just off the west coast of 
Holy Island, Anglesey, Wales. There, 
U.K.-based Inyanga Marine Energy 
Group (IMEG) is deploying its 
patented HydroWing model, designed 
to increase energy yield and reduce 
expenses through a modular approach 

that dramatically lowers CAPEX and 
installation costs.

The goal is to launch the demon-
stration project in early 2026, with 
full-scale deployment targeted for 
2028. “We are witnessing innova-
tion in action,” said Andy Billcliff, 
CEO of Menter Môn Morlais, which 
is pioneering IMEG’s “plug and 
play” platform. Participants include 
Prysmian, which will provide the 

export cable for the 20 MW proj-
ect.

The HydroWing system rests 
on the seabed, with “wings” 
fitted with turbines that can be 
easily lowered into place. These 
turbines generate power from 
both incoming and outgoing tides 
and are designed for economical, 
large-scale production.

IMEG CEO Richard Parkinson 
cited the logistical advances: the 
components and T3 turbines are 
road-haulable and easily assem-

bled. “Previously, turbines have been 
large and expensive, if not impossi-
ble to deliver to some of the remote 
locations. The two micro-pile fixings 
can be installed by small workboats, 
resulting in up to 60% savings in fixa-
tion costs.” 

Per IMEG, the Morlais zone is the 
world’s only dedicated tidal demon-
stration area of its kind.

Tidal energy potential: R&D continues, with Prysmian part of it

Sweden’s Axjo to open its 2nd U.S. reel 
production plant, this one to be in Texas

Sweden’s Axjo Group is expanding the scope of its reel 
business market by opening a new production facility in 
Haltom City, Texas.

A press release said that the company plans to begin 
production at its new 160,586-sq-ft facility, located just 
outside Fort Worth, in January. The site will support the 
full U.S. product portfolio, mirroring operations at Axjo’s 
North Carolina plant. Production of spools and larger cable 
reels, starting at 30 in. and up, will open doors to new 
business opportunities across the North American market. 
The expansion into Texas further strengthens Axjo’s pres-
ence in North America and reinforces its role in the global 
supply chain. The facility will start with 30 employees. 

“This is a natural next step for Axjo Group,” said Axjo 
Group Owner Jacob Nilsson. “We’re clearly seeing a 
shift in the U.S. market demand for our sustainable cable 
spools and reels that is growing rapidly. ... it’s only natu-
ral to be where our customers are, with local production 
and a strong presence.”

“Establishing a second U.S. site is a major milestone for 
us,” said Tim Schultz, CEO of Axjo America. “This expan-
sion brings us closer to our customers in the Southwest 
and unlocks new opportunities to deliver locally produced, 
high-performance cable spools and reels with lower envi-
ronmental impact. It’s a win for business, for the planet, 
but most of all, for our customers.”

A likeness of IMEG’s HydroWing model. IMEG image.

An inside view of Axjo’s new production plant in Texas.
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Google and CTC Global announce initiative 
that will boost U.S. transmission capacity

Google has announced a collaborative effort with CTC 
Global to help accelerate grid upgrades across the United 
States by funding deployment of advanced transmission 
conductors. 

A press release said that the joint move seeks to expand 
power capacity in regions where Google’s growth in data 
centers is heightening electricity requirements, aiming 
to improve reliability and support renewable integration. 
CTC Global’s ACCC conductors have been used in more 
than 1,350 projects spanning 65 countries to upgrade trans-
mission lines in strategic U.S. markets. 

“Expanding transmission capacity presents a significant 
opportunity for the power system today,” said Amanda 
Peterson Corio, Google’s global head of data center energy. 
She noted that by accelerating reconductoring, the project 
could “dramatically cut the time and cost of adding and 
moving electricity to reliably power American homes and 
businesses.” 

Service Wire holds groundbreaking 
for expansion of its West Virginia site

Service Wire Company recently held a groundbreaking 
ceremony for a new facility at its location in Culloden, 
West Virginia, that will enable the company to significantly 
increase its manufacturing capacity.

A press release did not go into details about the size of the 
project, but in it company President Louis Weisberg said 
the project is a result of the “dedication and Appalachian 
Grit” of the company’s workforce. “It would not be possible 
without the dedication of our hard-working people. We are 
investing in the future and deepening our American roots.”

Service Wire, founded in West Virginia in 1968, manu-
factures more than 1,800 products for industrial, commer-
cial, utility, renewable energy, pump, irrigation, and transit 
markets. The Culloden headquarters is one of three nation-
wide locations, each with manufacturing, distribution and 
sales operations. The company’s Houston, Texas, facility 
opened in 1980 and was later upgraded, while the Phoenix, 

Arizona, facility—acquired in 1999—doubled distribution 
capacity for the Southwest.

 “Our company is growing rapidly,” said Mark 
Gatewood, vice president of sales and marketing. “This 
expansion will enable us to continue supporting our 
customers with the highest quality copper wire and cable 
and industry-leading service.”

Upon completion, the expansion is expected to create 
approximately 60 new jobs for the local workforce, 
supporting a range of roles within manufacturing and 
operations.  Per the company’s website, Service Wire’s 
products, which are manufactured entirely in the United 
States, have been installed in all 50 states and more than 30 
countries. Notable projects include the Freedom Tower in 
New York, the Bayonne Bridge in New Jersey, Chicago’s 
Wrigley Field, wind and solar farms, and light rail systems.

Prysmian reports completion of expansion
of its plant in Williamsport, Pennsylvania 

Prysmian has completed a 51,000-sq-ft expansion of its 
Williamsport, Pennsylvania, facility, adding 27 permanent 
jobs as part of a broad supply and manufacturing agreement 
with Invenergy, a leading independent power producer. 

A press release said that the expansion, representing a 
$22.5 million investment, will directly support Invenergy’s 
Grain Belt Express transmission line—currently the largest 
private-sector-led transmission project in the U.S.—using 
domestically sourced steel and aluminum for advanced 
power conductors. The Grain Belt Express will span from 
Kansas to Indiana, delivering renewable energy to millions 
and reinforcing grid reliability.

With the expansion, Prysmian doubles its U.S. manu-
facturing capacity for key advanced transmission conduc-
tors, including those that utilize its E3X® technology. The 
company’s Williamsport site is now positioned as a critical 
hub in both Prysmian’s and Invenergy’s investments in 
U.S. energy infrastructure, jobs and supply chains. The 
plant supports over 270 jobs locally and more than 430 
across Pennsylvania.

“We are proud to have a part in this transformative proj-
ect supplying our most innovative technology for overhead 

The ground-breaking ceremony for Service Wire Company.

Prysmian celebrates the Williamsport plant expansion.



İNG İL İZ MALI

Türkiye’den sorularınız için 
Ali Serpen ile irtibata geçebilirsiniz 
TR mob & WA +90 (0)533 666 7336 
UK mob & WA +44 (0)7836 596 085 

ali.serpen@btinternet.com 
Pressure Welding Machines: 

sales@pwmltd.co.uk 
+44 (0) 1233 820847 

www.pwmltd.co.uk

Soğuk kaynak  
teknolojisinde  
Dünya lideri

Kaynak makineleri ve 
çeneleri sadece PWM  

ve yetkili satıcılarından 
temin edilebilir.

Trapez tel için özel üretim
TR45 hava/hidrolik soğuk kaynak makinesi. Güvenilir, kolay, enerji tasarruflu. 45mm²'ye 
kadar kesit alanına sahip malzemeler için.

SETIC & POURTIER, a global leader in designing and manufac-
turing rotating machinery for the wire and cable industry, is at the
very heart of the world’s digital and energy transformation. With
35 years of experience in the US, we offer the widest range of
twisting/stranding solutions for non-ferrous cable
Our machines, designed as global solutions cover a wide range of
applications including communication cables (LAN, Cat 6a to 8,
essential for modern data centers), power cables (low, medium,
high, and extra-high voltage, overhead, submarine), and equip-
ment for automotive, AI, robotics, and aerospace. From large dou-
ble twist stranders (up to 2600 mm) to rigid stranding lines (up to
169 wires), our solutions can triple productivity and halve energy

consumption, while reducing manual labor by two-thirds com-
pared to traditional methods

Committed to the environment, our ergonomic machines are de-
signed to minimize the carbon footprint through cutting-edge tech-
nologies and reduced energy consumption
Our C2S services department provides global assistance to en-
hance the productivity, environmental efficiency, and safety of
your equipment, regardless of its brand or age
Visit our booth 329 to discover our cutting-edge, eco-friendly, and
high-performance solutions, and discuss the latest technologies
and collaboration opportunities with our experts.

IWCS 2025– SETIC POURTIER C2S
booth 329
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Polimer bileşiklerindeki değişiklikler ve iyileştirmeler ekstrüzyon teknolojisini
hem zorlu hem de heyecan verici hale getirmektedir. Malzeme değişiklikle-
rinin ana itici güçleri sürdürülebilirlik, fiyat baskısı ve yüksek performanslı
uygulamalara yönelik artan ihtiyaçtır.

• Sürdürülebilir polimerler
Geri dönüştürülebilirlik ve daha düşük CO₂ emisyonları için yapılan baskı,
çevre dostu malzemelere geçişi hızlandırıyor.

• Düşük maliyetli katkı maddeleri
Yeni katkı maddelerine geçişin nedenleri genellikle fiyatla ilgilidir. Yüksek
hacimli üretimde, kilometre başına maliyetin düşürülmesi önemli miktarda
genel tasarruf sağlayabilir.

• Yüksek performanslı polimerler
Teknoloji ve inovasyondaki hızlı ilerlemeler, zorlu koşullara dayanabilen ve
kritik ortamlarda üstün performans sağlayan malzemelere olan ihtiyacı ar-
tırmıştır.
Sadece yapbozun bir parçasını değiştirmek değil
Kablo üretiminde kanıtlanmış bir malzeme bileşenini yenisiyle değiştirmek
kulağa geldiği kadar basit değildir. Tipik bir dezavantaj, bir bileşendeki de-
ğişiklikler genellikle diğerlerinde ayarlamaları tetiklediğinden, tüm ekstrüz-
yon sürecini yeniden yapılandırma zorunluluğudur. Malzeme bileşimindeki
değişiklikler şunları etkiler:
• Ekstrüder ve vida tasarımı
• Ekstrüzyon kafası ve takım tasarımı
• Süreç parametreleri
• Soğutma işlemi
• Üretkenlik
Tüm bu faktörler proses mühendisliği için zorluk teşkil etmektedir. Kapsamlı
araştırma ve geliştirme gerektirirler. Ve çok sayıda test, test ve daha fazla
test. Genellikle yeni malzemelerle birlikte proses penceresi daralır ve ope-
ratörlere proses parametrelerini ayarlamak için daha az zaman ve esneklik
kalır. Yüksek hassasiyetli ekipman, istikrarlı bir süreç ve sürekli kalite izleme,
ürün kalitesini korumak ve hatta artırmak için gerekli hale gelir.

Değişen malzeme dünyasına uyum sağlamak, doğru süreçleri ve güçlü iş
birliklerini gerektirir. 

Rosendahl Nextrom, malzeme tedarikçileriyle yakın çalışarak
yenilikçi çözümler geliştiriyor ve üretim süreçlerini geleceğe taşıyor.
Güvenilir bir ortakla malzeme değişimlerini yönetmek artık çok daha
kolay. Rosendahl Nextrom’un uzmanları, her adımda yanınızda.

rosendahlnextrom.com/cable

Yeni malzeme bileşimleri ürün kalitesini artırır, operatörler için daha sağlıklı bir çalışma ortamı yaratır ve çevresel etkiyi azaltır. 
Yenilikten vazgeçmemek için sayısız neden var.

RoSET teknolojisi, orta gerilim kablolarının yalıtımında polipropilen bazlı 
bileşenlere dayanıyor. Bu yaklaşım, enerji kablosu üretiminde verimlilik açısından

gerçek bir dönüm noktası.

Malzeme bileşimindeki değişiklikler ekstrüder ve vida tasarımının yanı sıra 
ekstrüzyon kafası ve takım tasarımını da etkiler. 

Resimdeki: En yeni nesil LAN kabloları için ekstrüzyon kurulumu.

Ekstrüzyon Teknolojisi

Değişen Malzeme Dünyasında 
yol almak





New material compositions enhance product quality, create a healthier working environment for operators, and reduce 
environmental impact. A lot of good reasons to keep innovating. 

Changes and improvements in polymer compounds make extrusion
technology both challenging and exciting. The main drivers for material
changes are sustainability, price pressure, and the growing need for
high-performance applications.

• Sustainable polymers
The push for recyclability and lower CO₂ emissions speeds up the transition
to eco-friendlier materials. 

• Low-cost additives
The reasons for switching to new additives are often price related. In high-
volume production, reducing the cost per kilometer can achieve substantial
overall savings. 

• High-performance polymers
Rapid advances in technology and inno vation have increased the need for
materials that can withstand extreme conditions and provide superior
performance in critical environments. 

Not just swapping one piece of the puzzle
Replacing a proven material component in cable manufacturing with a new
one is not as simple as it may sound. A typical drawback is the necessity
to reconfigure the entire extrusion process, as alterations in one component
often trigger adjustments in others. Changes in material composition affect:
• Extruder and screw design
• Crosshead and tool design
• Process parameters
• Cooling process 
• Productivity

All these factors pose challenges for process engineering. They require
extensive research and development. And a lot of testing, testing, and more
testing. Often with new materials, the process window becomes narrower,
leaving operators with less time and flexibility to adjust process parameters.
High-precision equipment, a stable process, and continuous quality
monitoring become essential for maintaining or even enhancing product
quality.

As a solution provider, Rosendahl Nextrom responds to the evolving
material landscape and develops corresponding processes, working
closely with material suppliers.
With a reliable partner, navigating material changes becomes ma-
nageable. Rosendahl Nextrom’s experts will support you in this pro-
cess.

rosendahlnextrom.com/cable

Rosendahl’s RoSET technology relies on polypropylene-base compounds for the
insulation of medium-voltage cables. A gamechanger for efficiency in power 

cable production. 

Changes in material composition affect extruder and 
screw design as well as the crosshead and tool design. 

In the picture: Extrusion setup for the latest generation of LAN cables.

Extrusion technology

Navigating a dynamic material landscape
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Following our successful participation at Cable and Fair India in Delhi in 2023, we are proud to announce our participation in the 
6th Edition of Cable & Wire Fair 2025, taking place from November 4th to 6th, 2025, at Bharat Mandapam (Pragati Maidan) in New Delhi.
The Indian wire and cable industry continues its remarkable growth trajectory, particularly in power cables across Low, Medium, High, and Extra
High Voltage segments. This growth is fuelled by ongoing infrastructure development, urbanization, industrialization, and increased energy de-
mands. India's competitiveness and market flexibility position it for sustained expansion in the coming years.
💬 Benjamin Grasset, Sales Manager, explains: "The Indian market is increasingly demanding more advanced products that are harder to
manufacture. This is where our technology and expertise make a significant difference.”
We distinguished ourselves by providing more than just machinery – we offer complete processes, proprietary formulas, and ongoing support that
customers can't find anywhere else. Our customers are not simply purchasing rotating machines for cables; they are acquiring decades of expertise,
impeccable service, and warranties that only we can provide.

What to Expect at Our Booth 3R2-3
Visitors to our booth will discover our latest innovations and proven solutions already delivered in India, including:
• Milliken Drum Twister – (up to 7 sectors) – For high Capacity applications
• Rigid Stranders (up to 169 wires) – for high-capacity applications
• Large Double Twist machines – for power cable manufacturing
• LAN Cable solutions – for data communication networks
• Complete range of rotating machinery and services
The real advantage of participating in Cable & Wire Fair lies in meeting customers in person. Even as a globally recognized leader in our field,
face-to-face meetings remain the key to building long-term, trust-based relationships that drive mutual success.
As the market evolves with new
technologies and changing demands,
we remain at the forefront by combining
decades of proven expertise with
continuous innovation. Our
comprehensive range of services through
C2S ensures higher performance and
extended machine lifetime, while BOW
TECHNOLOGY provides high-grade
carbon bows for all sizes and brands of
double twist equipment.

We look forward to welcoming you at
Booth 3R2-3 and discussing your projects
and requirements.
Sales Representatives: 
Benjamin GRASSET, Thierry 
PIETRONIRO & local representative

CABLE & WIRE FAIR 2025
6th International Exhibition & Conference

for Wire & Cable Industry
SETIC & POURTIER– Booth 3R2-3 – November 4-6, 2025 – New Delhi

SETIC POURTER large double twist stranders, up to 2500 mm
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FOR 45 YEARS, WE HAVE BEEN DELIVERING ENERGY TO OVER 100  COUNTRIES.
45 YILDIR, 100'DEN FAZLA ÜLKEYE ENERJİ TAŞIYORUZ.
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